b/ wroreE)— s

| F ERBBTAL

£ H(2012511 B )
REGAZERN

20131 H18H

=HFMEI (Eih)

HHTTITITII /S A
[ JIddii77.
IIIdIiizzg.

N 9

i .
1 I" VITTTITIIS S S r

BEERASH

http://www.heiwa—re.co,jp/ F, THRBEP ZVRIRITA IR AL

ERAERNEIXE BRMBERR(EME36S —RUHFAEAREERHRRR




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

BHR

ﬂ[ PRIRENE ) —NEEEA

1 $E2281(20124E 11 A ) RE DB E

1 222831+ 4
2 REERENMIMO 5
3 REEE/N\IMMO 6
4 SNERR GERAM RFSMVDERCONT) 7
5 WERE (RBEHR) 8
6 MWEBEE (PMEBRILEOEMNLL. T5V FBIROEA - RR) 9
7 IPAFIAKRD 10
8 TPAFVAKIRD 11
9 BIFEHR(FHERFEHRRHL- - FHESIER - REHROSEE) 12
10 BAFSERER (LUA—BRUKR) 13
1 FRFEEKR 14
12 NEBENIAb 15
13 Z238A (201345 A &) B{GFM44 (2012412 A 17HERSS) 16
14 ZE238A (201345 A ) RUE 2484 (2013511 B E) ERAKREOFE 17
I ERAKRR
1 R—=rI4UA T4 19
2 BREIVZOREIRR 20
3 UZa—-FIITEBENVEREIL-IITILITIAER) 21
4 NEEET—H(FT7142R) 22
5 ABEET—RI(LITVA) 23

I SROREEBIEEF

1 BREES 25
2 {EOOKR 26
3 [CEEREH 27
N $E&H

1 BfaxtEx 29
2 BHIHEE 30
3 fBAR—E 31
4 BEEEBXFE 32
5 IR—rIAUAIVT 33
6 R—FIAVAREEEE (FT742) 34
7 R—bFIAVABEEEF(LITIA) 39
8 M—FIAUABEEERE RTIL) 52
9 EBENRBIL-F 53
10 HEFHEREDHER 54
11 NOIFIENDHFE 55
12 ARBEBEOHTS (ZMHE) 56
13 EERFEKR 57
14 HEOOKR 58

o KERII. FHMIREEAMELLLOTH). REDEROFZE - B1F5 - EXFEAMELLLOTRIBNEE v, AREZADRELEFOCBEAICHTTIE, FilHF

SRICBEVEDE TS,

o REMOARIOVNTIE, FRDFACEITZEBNEENTVETH, HOULERBE, FFROXBREEZANDEE, BRERR. UBNBFLRIAEITILOTEHNE
Bh, . FEHMORRICEILTIE. EDEHEMERUHERMEERIETILDTIHNEE, BH. FELBLICZORBHNEERBELINSEENHIETTOT, FH

CTAETSL,

o IH. BRINDAFELLIC. AEHCHBSNTVINBROEHR - EAFEITICE

EEIEVELET,

ﬂ[ TRREEP ZUNIRIAV R A



I 552284 (20124%

F11A ) REOHEE

ﬂ/ FRIRBE —NEREEA

, FHRAREE? TYNIRIAV RIS




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

1 F28\151 b+ ﬂ/ FARBE ) — NEREA

v BRTMFSAVOEREERE (CEAA B EEDERERIE)
v HEADOHBRMEOERSE. BEIEMEOFTAIEEZL

v BREEBEOHRFE(EEOFBILT)-AT7yIEBIET)
$F21H FAPFY 95.55%

— 2208 BAhFEY 96.25%
v THFI7SV FDEA - BB
v PMEBOENIEE FA212298E-LITIRTHE)

v 18,7108 B D771V A %R
KGR BOUE
v EftomL R&I BBB (iRYT17)
— BBB+ (REM)
v BHOFHHmME JCR 2 —A—  (RER)

2012F 11 AEMAEE) - MREEZEAELTHIDARIEEZHSK
K, ERRBEP ZYNIRIAI SR ELL =°



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.
2 RERBENF D oy wrrme—amin

B 35228 (20124811 A #) 0:E FASRAE GRHRiTA) (84 EFHMA)

F21H] $228A 2 3t -
| BB eoiiThy e THER
=X 4,223 4,295 72 BIEAREYMERISFS 13 . BEAT1A A2 BRELYT VA A 28
EXER 2,412 2,501 88| RIHAENEYIH M. BRFEA 7185, BRELIYT VA A28, REEAS
BT 1,810 1,794 A16
= LAV 10 5 A5
EENER 747 749 2 XIFR 22 MEMEER 1. HEEANEFR fth A23, Z01th A8
RERE 1,073 1,049 A23
LRSI R 2E 1,073 1,049 A23
EPS(1O0 &N HE MRIZE) (H) 1,541 1,507 A34
BOONATTY 5 36 30
DPS(1AHNHEEE) (M) 1,550 1,560 10
(§7150F’10)00 10,§§_§(ﬁ0)0)ﬂ/v10,026) ) 2,006Fq)
1,550 1,574 1,550 1,560 N
® ¢ 2 2 (8
6,000 734 1 1,000
4,337 4,110 4,223 4,295 ’ L BRI R 25 (A E)
4,000 2,889 ¢ 2,830 3,374
’ ’ 1 500 =o=1 [ L7zNHEEE (FEH)
2,000 1,218 1,486 1820 1810 1'79‘1 049
Y o 387 ' 694 = v 1095 =1=;9=73 — 1o
0 841
(GE)2010F10A 1B (188 T, %EQO1 O
-2,000 [C2F4O0FEICLBHEONENEERKL
-4,789 T3, F168AhLFE1 78D 1 O A
4000 ] BR&}. 202584 TRULTRRLTIVET,
, -5,626
_____ (6,705 34 (BODNA))
-6,000
%168 178 %188 198 %2084 $2184 $2088

2009/11 2010/5 2010/11 2011/5 2011/11 2012/5 2012/11
K, FRABEY TYNIRIAVNER &R



3 ;‘iﬁliﬁj\{ 54 2 ﬂ/ TRRBE — MIEEA

B XETHRCEBEOLE (41 HHM)
e e
IV 4,295 4,245 49 A742 20, LITURA 28
EXER 2,501 2,507 A6 AT4A A2, LITVAT.REE O
=E 20k 1,794 1,738 56
(= L NIES 5 1 3
HENER 749 748 1 ZIFE A REREER 14. Z0fth A4
BEFE 1,049 991 58
L B R 2 1,049 990 o8
EPS (10 2720 L #A%ER () 1,507 1,423 84
B0OONAFEH 36 95 A58
DPS (10 #7204 EE) (M) 1,560 1,560 -

GE)2012F7R18ARAROFEHKEFTHLIVET,

W R—r7AUZORR

HREERE(EFM) 132,159 46,646 81,333 4,180 132,159 46,646 81,333 4,180

HAK Y44 % (1) 88 22 62 4 88 22 62 4

N #R 95.57 94,57 95.57 100.00 96.63 97.24 96.12 100.00
ZEEE (%)

R EY 95.55 95.91 95.05 100.00 96.25 96.42 95.87 100.00

— F74UANOIFIEN (%) GE1) 4.82 475 479 6.16 4.69 437 4.79 6.20

(GE1)NOIFIED = EENOIN(F R E) . ESEE
K/ THABEP ZYNIRIAV SRR AL



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

4 NNERE GERHESMVOEECONT) by mrrs i

o FMABELI XBERRBICEATIHEELEEARE 12
o BINHIBRENDZRERAREILL, F, AV1RELITVADEHRRIV7 DR R LR E=HF—
o SHTMOFROYMEIRE - BRFVHOTEIGEL

HEL-RE

F-¥. k)
TEHMAEEDRE NDER

(1) EMFEET I —Th oD Y- 1ER DI
a. FMAEETIN—TORE -FAHEYHE
b. FHAEIECLZ N4

(2) FFOARENECLBIIT NI I VTR RESE

(3) FMAEET I —TCLBPMETS

(4) EDMDFEFARENE DT R— b

ETHEL-FEE

IR B R
DA TARELITIADR= b IAVADIRE LT, KRIFETVT7OERELLEEH —L. ZEIEEFEM
QEMADIZEEBREL ‘
QBINHIEEADIREELCELEEHENRSLETE
RiR— b IAUA D% E H 3 (BRASHRAR—2R) Aif— b IAUADIEE = (RS HEA—2)
4742 LITUR A742 LIFUR IS A
= H150%(30% ~ 70% = H150%(30% ~ 70% o
_ IR .l ( ) _ Jﬁll ( ) EBI50%(30~70% | EBI50%(30~70%) i I~707ru‘7ré1$0)
i 70%~ 100% e 60%~ 100% 2% AP
U7 ’ ’ IU7 ’ ’ e PLa 177 0 0 0
L E—REI 60%~100% 60%~100% g
FERE . F_HRE Ao
IY7 0%~ 30% IY7 0%~ 40% BREIVY 0%~ 40% 0%~ 40% D
A& . HhARE . . ] . .
Tz % Ty X A RETYT % X ¢
XA ATARE N 5L IT VAR VBN B EADRE A THR— M I4UA £ IRD30% LR XA ATAR, L ITYARVBIN BB EADIEEF A 5HTH— M 7402 2 RD30%LL R

ﬂ, FHRABE? TZYNIRIAIER & e




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

5 RERE GE=#B) F[ FAIREE — AN

o A4 A LITIUARICHP R VTR ENGEREREHE
o HiXBREZR-YhFHREBEXICANE LOSEREE

4R REER LOTFURREE RTIVEZEEE —-e=RaRE=E
(%)
100,00 — —
_—o—0
r "\ __./' @
95.00 /.,4’ e — Ne—"""
|\——._
0—|—/|

51947 £ 2047 $2147 F2217
— N — < -
90.00

10/12 11/1 11/2 11/3 11/4 11/5 11/6 11/7 11/8 11/9 11/10 11/11 11/12 12/1 12/2 12/3 12/4 12/5 12/6 12/7 12/8 12/9 12/10 12/11

(%£/8)
PR EREEE 218K SR W~ R R E
. . o

o5ssy 9625 == N

94.48% 94.70%
95.00%
92.04%

90.00%

F218ixK 77.62% 76.42% 81.93%

85.00%
168 H17H) s Fio#§ H20#  Hd) H2oH .
SE228AK 100.00% 89.33% 95.11%

K, THRAREEP ZVNIRIA SRR B =e



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

6 REHE (PMEBEREOEHL. IS5V FBRIROEA - EE) oy wrrme—amin

o PMEREN—HKMICINEROHRILEZRD. HOF/VEEREEZBET
o MBIV FEIREHEL. RRFETHY MBRIDE, TV MERENDRR A LEBHET

B PMEBRETLETE PMEBZRFELEMH (2012411 A0 HE)
gt ﬁ'ﬁf}%wﬁ_ - =
HFRTIIL ST YA o %jgt;i{fg’j_ o :
HFEEL YT A EBLI77ok AAAPMEBE R A AT 22
e 2 B e
SErE—— 7V YavFHTU-2 s }\;)117 ;J 7 :
YUY AGRE Pl I—-Plyb- IR AV e e E o

B I35 FERORER

AI%47 (i)
ff HF BeE®L Y72
HEIWA
TSR 71 R: THFOOENLT1>7]

FREEANRE I HEREEICABI BT T NMERR] & [RIVEKIERITS
T MEREADSRREG LS KRG -2 2 T EBETOIEEBET

K, EHRARBEP 2N RIA SIS =e

)7

. . 174
LYFUR: [HFOOL 7> R] ' \
(I BEEORERNAVET 23% f!l % ﬂ;%ﬁ HfHAKlN{,‘S;/?.NRISH)I NCE




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc. ﬂ
7 FT7AFIARIRD f FAREIE— IR

o BIHA(SE214]) PICHEFELIEISY MAY MR- LO-VDORITICEDIRE E A EEEE (201210 A25HE1T)
o EHABNE - MaEEANLIBLRBREDSETHA - TETYIF4FT VA
o HEMIANNER. HIRDORIALL -28YE. BEALEDHEIE RUEFIOEE L EHE

B MH0TFYAOBE sy AR
Swh Ay REIG— ) —> = s £n 4= PRHESEERTT
\/ Eﬁiﬁ*ﬁwﬁiﬁ ]:J h}/ hg:]g .IAD J@%ﬁﬂ%@’lﬁ/ﬂ ¥ﬁiﬁ'ﬂyalfﬂ17 E%UFJ1EE{$E,T?
g | FoE AR B—LO-V13-A | S—LO-Y13-B | A—LO-Y13-C | A—LHO—Y13-D
?Xﬁ/ikiﬁ*ﬂig ?niész1$
XREENE 2,000 75 M 5008 /5 3,000 5 35005 5 M
*ﬁifﬂﬁ 90005 5 & A HAR 148 24 7h A 3ETH A 54E
MEEH R T IES 0.98966% 1.28430% 1.38430% 1.53430%
9217% (FIZ) (1MTibor + 0.800%) | (3MTibor + 0.950%) | (3MTibor + 0.950%) | (3MTibor + 1.200%)
==t p s =HEFREBIT =HEF KRBT
1 HAEFRIT . . gl ot
e 20124E10 831 H SEUFUEEREE | 2 OYOAMRT ‘%222;%? 36&22;%?
vV )I7AFIADIKR
AR B—L0—>2 B—L0—-6 3—LO—215 3—LO—16 3—La—217
= 3 SRS =HERERIT =HERIERIT
fBAE HHELIRTT. DELERIT A % _O%T‘ﬁ%ﬁ HHELIRTT HHEELIRTT
— e = ﬁgﬁ,_ NZ1RAT NE1RIT
BARS 7,760E 5 M 1,950E 75 [ = 17 =R RIETET B 4 4R 1T
_ — 23105 5 M 3,9005 5 M 3,5005 /5 M
ﬂ;ﬁﬁ*”ﬁ 208500% 162833% Eﬁgﬁ*ug 118633% 128633% 142833%
(F22) (3MTibor + 0.858%) (3MTibor + 0.958%) (3MTibor + 1.100%)
fa AR 5% 01R 2411 A & A BAR 45T A 54E7HH 74£01 A

E208Ah 71+ VAT ER IR (F5T/ T 1Y) F228Ah 7741 F U AFEIRR (FET/T15)

AR 91305 5 1] 18,7105 5 M
EAE R 1.72% “

&AL F 1.33%

& A AR 445951 A & AHAR] 448hHA

FHRABE? TZYNIRIAIER &




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.
8 I74FIARIRQ F[ PAIRENE —FREA

o ERFrITDRBALINEF LFIADZER
o MHEMBO—EHERLLT, EAEERE

W &FFeyTOBA

SEIEPNEES B—LA—>9
BERXTAR 2,8208AH
& 2 B 2013%1H318
# 7T H 20154108318
ArZMD 0.10000%

X EMFryTOBALCIOZILF S RENEDLET,

¥y BRAROEFIEEL LR

B21 4% SR+ py A%
52.36% 49.04% 92.57%

¥ Xy BREOEFERELLLEG2013F1 A RAZEELERIEEREHELTNET,

T
I

B FE228AK LUIBE D A KR

20125128178 3MHERBEED—EELTREAN

=HARET. SERRUFIRST
15205 M
AR R A 0.86161%
(FI =) (1MTibor + 0.650%)

& AR 2550 A

K, EHRARBEP 2N RIA SIS =0



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

9 BAFFELRR (ENBEERENIL- FHLFIER EFHBOS L) oy wrrme—amin

o BRI FHREFEHORIIL - TR ZEF DERE - RELEDDHILEERE
e 20125F10ADA—LO—-17ITETIREL ., FHREFEEHII3.10FICRAE

- ARIARRE 27 BF IR AT AR

30,000
EHRFER 2.224F
20,000
2147
(201245 #R) 63,948 1.836 10,000 v
0 .
E2UM BoMl Wo3%l H248 Eo5H) HooH) H27# H28H BooM] HI0M E31M Ea2M) HIdH HIMM E3BH B
30,000
EHFRFEL 3105
20,000 ——
2228 Lo
(2012411 B #A) 63,858 1.609 10,000 I v A 4 4
0 1
B2 E22M B3N] BoaW] Ho5H HooHl WMl H28H 208 EI0M) E1M B2 BW HaaM BIW  H306M
30,000
EHTRIFEL3.044F
20,000 15208 5 HR:E
F234HA
(2012F128178RHE) 65,378 1.592 10,000
0 M-l-—-

218 228 23] H24H) 25 26 H27H 28 H20f) 30 H31H) HE32f) E33H) o4 35 36

X RBEIIIGREENEERLCVEY

K, THRAREEP ZVNIRIA SRR B =@



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

10 BAFSERRS (Los—1EmHRR) F[ TAREE —NIREA

o RTHAREE mOLYA—$10%Eh oL HAK B 135t L&D
o LUN-BDHEFEAZESEONEILICINREMNGRZRXROERZR (HHRTIITOSM)

F214 e " — " . ) ek | = , BIRIEF
(2012485 B #1) HHEDH 32.42% =H{E KR 17.86% NEh 14.37% BREENE 14.07% P
B =ZWRITUFJ 466% ® =H{FKIEFE 3.09% ® EihchE 2.35% ® f2[H 1.56% = AUYDA 1.25% = BFE Jv/tY 0.75%
2248 e " — ) . ) HTFE
(2012411 B 21 HHEH 27.85% =HEFKR 25.53% D& 18.27% oy
" SZEEFUFJ 4.66% " = H{ERISEE 4.65% ™ BAPE 2.35% = 127 1.57%  AUsHR 2.04% ~ BRIV 0.75%
B A 157% = BAHEEE 1.57% © =ZEUFJEEE 1.57%
2348 N o — ” . ) #THEF
(2012412 5 176 B7E) HHEH 27.20% =H{E KR 26.10% NEfs 17.84% oy I I

" ZERMUFI 572% ® ZHERIEFE 4.55% ® EikchS 2.29% © 12RE 1.53% = AUyhR 1.99%  BEFEIvITY 0.73%
" 4 1.53% " FRAHMEEE 1.53% ¢ =ZEUFJISEE 1.53%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

‘, THABEP ZYNRIAVMMERRELL =®



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

11 BRIFEEORR

ﬂ/ PRIREE ) — MR EA

o BURMKREERFNFAMRLE(TVY) --45.6%

B EHREFEBRUTHEFOHS B AATFAEORE

. i (%)
a5 T e AR H () —— R () o
] 2.055 - - 198 | 2081 | F21H) | 228
30 { 1.866 1837 1826 1902 1931 1.896 13864 1g36
1.835 . 3 4 %=
2.000 71.34% 58.19% 61.17% 79.77%
® 1.609
25 1 1.368  1.306 ) EIE AL 45.72% 45.77% 52.36% 49.04%
243 1177 1155 - — F 1.500
20 | | @ e Wil 1306% | 1.864% |  1.836% | 1.609%
- 1.000
15 1 CE) 3.144 3.684% 4.09% 40745
- 0.500
10 TR 1.854 2.104 2.224F 3.104
05 0,000 44.9% 45.0% 45.7% 45.6%
ST e ol FE10H H1Hl FE128 131 SE14H) FEi5HA SH16H] SFE17HA SH1sHl FE19H0 SH20H] FE21H F22#) N " D
2005/5 2005/11 2006/5 2006/11 2007/5 2007/11 2008/5 2008/11 2009/5 2009/11 2010/5 2010/11 2011/5 2011/11 2012/5 2012/11 Eg;; z;;igggf%ti;t“ig-"
W FMRANFAERERUVREEAFTFARLEWLTV)O#R o
S )
800(1‘5H) 1 600
.Q 702.6
6203 639.4 06385
@0, 459 w4 445 ~ I AEFERT)
600 47.6 42).—._. 44.6 @ () () () ; o
o 413 g \ 38.:/45-8 449 450 457 456 1R (1Hi8) A FAME ()
'® 4960 4960 496.0 374 @ 129.2 . e
07362 450.0 (L 178.2 1EBRF (ER) PERHFEE ()
399.6 amomm 71 % =
400 | 398.6 381.0 s 2483 200 e REEARTAMEELTV)(EH)
2993 2857 3032 2000 4243
246.0 154.2
200 {300 000 LLSLEC/ P 2010 GENLTV=MIR BRI T BIREE MR H S
' 360  169.3 294.8 (3¥2)IPOI& % (20054E3 B 10 B D4 ER1GES EERL
FTL)DLTVEHOBREA LKA ELEL, KR8
EORIETT,
130.0 130.0 178.0 176.5 103.8 296.0 250.0 180.0 245.4 278.3 443.6 259.4 391.1 509.3 GE) BHOABREEAILTINET,
0 T T T T T T T T T T T T T T T T 0.0
IPOE#R $78 e $oH 1081 F1El Hi2f]  F3E Hi4H) FisE HieHl  F17E HisHl  F19E 208 FE21H  H22f
2005/3/10 2005/5 2005/11 2006/5 2006/11

K, FHRABE? TZYNIRIAIER &

2007/5 2007/11  2008/5 2008/11 2009/5 2009/11 2010/5 2010/11 2011/5 2011/11 2012/5 2012/11 m



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.
12 NEBEN(SM+ ﬂ/ FRRBE — NEREA

o FMAHE— MEEZEANELTHHTOLAFIEEEEN (20125128)
o AERBOERLGHE. R—FIAUADE., INBEERUMBEEROREHOR LHFE R
o EMAFHELINA 74234 (ZAFEMEI (EH) E0) EMEBL, 27 ARETHERUEEREN LK

B AEREOBRE W F=FILOME W mREEOHRE
et R 2012411 B 228 (K) 52,6404 3Pk
el L e D d=] 20124128 4B (K) 9,05001 6,120& 5 M
217148 52,640 476.39E /5 e ST A A 5t 6,470 55
e i 54,600 5.87%
TAAN Y b5 2.50% ERIREHE

;B EORTH 90,5000 () BEFHNOFIEINCONTIE. 2012811 A 22 BT EEDER

BICEAT 35508 108 MEDEREENOICEIEFTHLT
ShESEE 4,763.928 7 H RE

B AEEEON/SMF

] 228K AR =

((E 228 DR— F74YUZNOI X 2) +ET RIS ED

) % 884114 91444 ERIEENOIS 5 ~ IEER D& 5
A4 ALLE 35.3% 38.2% 22}
LIFY A 61.5% 58.8% (228 RO B EEE+ IS RCHITDH AR
- — = — BYBOEEER) - (B2HROE F AR
IS mE0Ea st 1,321 H 1,382{2H +ERISES S ICB R SRS MO E ST A
S $4NOLF[E ) 4.69% 4.74% (GX1) )
A SR B 2= 96.63% 96.77% (G¥2) 013; e
. 201351 17HBRAICH I3 EMFAERES -5
45.6% 44.5% (G£3) D2RIRAS A AR R8I B e

K, FRAREP ISR IA SRS =@



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

13 237 (2013558 1) MGV (20125128178 H48)

7 |HE R it
FHEI

il

EERMFT

R (A RETIT)

iy EEa iy S 2,310 A H
Hn 15 B 8 XE ST 28 2470875 H
i e ST EEEDE 1608 A H

BEFHA 1998428
&

EEngEmiE 4,839.37m
MERFRZEER 97.09%

FENOIFIED GE) 6.60%

=HFMEN
(JEih)

R HERER
(BE—&ETIVU7)
2230875 M
2260875 M

3085 H

(Y:1981458)
1

4,441.79m
100.00%

4.79%

BHNRBGET

(A IETVT)
1,580E 73 H
1,740875H

16085 H
2002 7R

9
2,889.49m
100.00%

6.32%

At
6,1208 5 M
6,4708 5 M

35085 H

42
12,170.65m
98.84%

9.87%

GE)REENOCIFIENICONTIE, 2012811 B 22 AT EEOREGICETIHM5E 10 MHOEREENOICEIEEHLTLET,

F[ PRRBE—NIEEA

MBEOR— )T DEIL
(2012412178 ]7E)
BEXSD
iwadiY

3.0% |

AT1A
38.2%

L7 R

58.8%

i 82 X 53

, AR 0.5%

P 1.7%—

o7 BT
=57 2.8% )

RR23K
73.7%
FELXSD
SERE
2.9%
15 E

20455 DOEBLE
3.0% [ 25.1%
|8

1082 F

158K

14.3%
AR
12.8=

K, THRAREEP ZVNIRIA SRR B =@



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

14 2341 (201345 A ) RUE248 (20134E 11 B ) EAKROFTE [ wormeu—rawn

1AYEN PRSI E R

$F2310(2012512A18~201345A318) / 248 (201356 A1H~2013%11A308)

(B4 EHM) 55238 52448
wRE | wEE 1,640 1,600M
= : : 5024 #5234
221 RE
ERRE Mk e 4599 e d SR (A, FIRILEEER) (BE)ADDNAFTLEE
Ui sﬁu L] =
B 2 2,501 2,732 2,579 231 A152
B2 26 1,794 1,821 1,955 26 134
s ) , 1 AS 0
- BEE B00Onh e A00hh
ERIEA 749 689 683 460 A6 (m,ﬁﬁﬁuv\)(m ﬁuﬁlbﬁ:\)
1R 25 1,049 1,132 1,273 83 140 S — rEE e
4 B Sk FI| 28 1,049 1,132 1,273 83 140 (1818 AA) (—)
EPS(1O &N HEAMEFIZE) (K1) 1,507 1,423 1,600 N84 177 %éiﬁﬁéﬁg%wwnh’é%mbtﬁﬁﬁllbﬁﬁl%*&“?as%#
_CI
ﬁd)wnfuﬁé’l 172 0 135 A172
DPS(1AHENHERE) (M) 1,560 1,640 1,600 80 A40 F23M- FUH S EEEHER (AFALECONT)
REMHEH ) 88 91 91 3 — 276 HFM| 328BFAH 52875 M

231 (201355 A /) ERR RO FHOE GRMIREH
- BOONAIT2BEFAZR S (LA O&HNLEEE1,423)

248 2013F 11 A H) ERRROFEOELRIIREH
BOONADFEX(FHL(10OYENSEE£1,600H)

-FEE=E.-- -FE=.--
h— b I4UA LK 95.59% (A T4A 96.08% LIFUA 9551% ihTJL 100.00%) h— FTAUA LK 95.22% (A4 95.41% LIFUR 95.13% K7L 100.00%)
-NOIF|[E]D- - - *NOIF|[E]D- - -

h— P TAUARIK 461% (AT714R423% LITUA480% ihT)l 6.19%)

GE) 20131 R1TBAAROTFEBIEZLHLCLET,

FRHEI—EDIHREHOTICEH UERFROLOTH)., KROELICIIRIRO S HAFFI .

DERSEBTIRREMNBIET Fo. AFRE. DEEDEERLTILOTEBIEE A,

h— FTAUARIK 482% (A4 479% LITUA478% ihT)l 6.20%)



[rmﬂ

1IR3

ﬂ/ FRIRBE —NEREEA

ﬂ/ PRRBEP YR IAV N EH AT




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

1 R—=FIA)AT—4

ff wrormm—amxA

o HEHME---1,321EM (W4-%88)

o R—FIAVARER L - - - A T4 235.30% (224%) . LITVR61.54% (624f) . 1KT)L3.16% (44f)

B EEREOHRS (MBEHEA—2)

1 600 ((fEm)
s AR wLUFVR kT
1,400 . ; s -
CEEPREERSOASHEERTLTNET,
1200 -
e 10181
1o F 9173
o -
500 | 5592
sgsg 418
W0 gy, 990
o0
0
HisE®  $rE meE SBE S0 BuE Boed Hem
2005/3/10 2003/5  2005/11 2006/5  2006/11 200775 2007711 2008/5

B R FoAUAR SR Q012411 A kB )
A&

T
16

‘, FRABEY TYNIRIAVNER &R

14372
N8y ogig
48 418
10100 10190
9591
9211
Hmam BSH EmieE BB e s Som
2008711 2008/5 2000/11 2010/5 2010411 201149 2011/11
.
LIFVARAT

#2158
2012/5

12922 13215 13215
418 418

EEEL
2012/11

(%) BRANM MV LORRR - RETIUFRIFEALLE

LITUA fil5+ & E

[ B150% [ EI50% K= k727
(30%~70%) (30%~70% | 2AD5%LUN
Rt MV 60%~100% 60%~ 100% ¥
FRETI)Y 0%~ 40% 0%~40% ¥
A RETYY X X X

FE—REATYY - RRH2X

FEZRATYY - E-REATV7ERGRRE. #R)IR. FERRUEEROEEF it
WHERETV? - F— EoRETV7EMRKBESIEERTOEEM

KA A T4 WH L ITVARVBIS B EADRE I EE TR M4 £4ED30% LA

BREIV7

GE) 7570 0EHIEIL. FERAIHETSREMEDN AT IS HEEE OREMHEOBNEETHLTEY . MIAEMEEEREALTNET,

FEH
’¢
%

T EEH
12.8=

5~104
55.84%




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

2 BEIV7ZOHEURR F[ TAIREIE— BN

o T3 EMIGIIRT23IX

o BEIVZDI—Ty MR (HDERED—IRELVTAMOE., BEIIEOKR, MEFED, EEY-TyMRRF) ZBIELED b, A MHEAEER
&

& 112X & LIYTIUR -

BIS708SR. FIV7CET2EMHRIMTOEERE
ERLTVET,

(2012511 B RBTE . BFMIEA—2R)
EBEIUPSE - ulls 0.9%
BIU7&E 294 6.3(EH

84.5.

661 1.116.5(EH | P01 |

7 120.3(8M (U= 2 60,

49 34.7(8M

y50 o Y 2 1 754
4%14: 33.3(8M 34 46.3(E M &

59 996.2m

K, EHRARBEP 2N RIA SIS =@




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

3 UZ1—7IIE (NWEREEL-SVILITVAER) ff wrremy—ruwin

o THYIERENR LPYEERR AR EEEHHELEFXARDI_1—-7)VeNVEREI THIE LRIE
o YVIWLITIVAERETIILEDIRBADERAYIY FSYAFD)_1—PI &L, NEEOREEHS

A4 A NVEREILARSBIZ1-7ITE LITIA YVIWLITIATERHAMI_1-7ITHE

A
5

7 T
[& NV TOMIOKA l
S e
7a .

i
-

oy

W LEE#S (LITUR)

* LED{EHE A (T SR — DX )

B LI Eudldr (17242)

-LED{E#EE (FREIZ—IAADX ) ‘BAIROAS, BAILEZA - -1EER ., T4V T F—DIRA

- ZEER B #T (B RE M L&A MEIED (EFaUT1tE8EDM L)

KA 1P (THUNEREDR L) CRKEFEEADREZ R TA-)V T RADI
(THUhERENR L)

K, THRAREEP ZVNIRIA SRR B =@



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

4 NEBRERERT—3 (A742)

o A24ATHV MEBEERIEMRE
o THUMAIEEL. EEIAVEERSIETS

W AT74AF7F VAR EDENFE

F[ PRRBE—NIEEA

B Z74ADIY RTF MR (8A—-2)

o FIR A B (FHRE) —— R L (FH]E) EEE TS
TEESE 3.36% 2.68%
20.00% . —
16.90% ABELHY BEREY SRR TS
9.33% (%) 71.67 %) ® 408
15.00% BE.FEX
{B% 4.03%
10.00% 11.69%
6.63; 7.10%
————0@
5.00% 6.93% &rﬁjﬁz g;ﬁ#
3.43% BB
0.00% ) ) ) ) ) ) 12.75%
E17H] £1847 E1947 %2047 E2148] F2247 2344
2010/5 2010/11 2011/5 2011/11 2012/5 2012/11 2013/5

Sy K H 5 -\
(53) 852381 (201345 8 £1) BB . 252088 (201248 11 £1) R CIoB 48 L BRI T IR P ERIETT, o AV4ATHY MEE149F ZHOEEICHEL

ZE208HA

W LT MEHEA (LITVARTILED)

EEEHIC
aHdEE

A&
TN 6 4 143 10 9 149 14 11 149

g iz BEERS

. 4.95%
B R ERKE (A T4R) AI42 :
. 0
178K 188K 198 208K P 2285 _ 3.67%
/NI ERC)

16,5750 AI24R 2.03%

LN A%E 17,901 18,577H 18,048 17,740M ' 16,251H
(17,585M) A4 1.84%

FISETEAEI JSREA B SESHEEC [EINBETHPTUAR :

v = SEAN S 7]-741 1.60%
GE1) HIXRFEHEHN=HREZHNAEEHETT - HXFEBETE () &5t 14.09%
GE2) H218EKD ) NOBIEN. E21 BRI ICERE LB/ N 7D P T LA AR VERIBEEZHB L TVET, V70

‘, THABEP ZYNRIAVMMERRELL =@




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.
—— )" TRIRENE) —NEEEA
5 REEET—% (LIYTVR) ‘:/ :
o LITVANEBEIEKEZHR
B LYFVATHY P ABEOBA B LYFUR - LS TRRER
50.00% FAARE (FRE) ——EEE () M A W=L3AT | mpaya | B2HR | F22HK
290.18662) (&) T E =
41.38% SoH
40.00% skl 5093 9555% 96.58%
27.73 30.62% (40miﬁlﬁ)
27.27% o % !
30.00% ’ 006 26.06 25.20% DINKSA4 S
28.08% 29 05% LR 14504 95.28% 95.41%
’ m R i)
2000% 24.08%
21.64% ' 23.32% SRS
. 2l
oo — g 457% 96.77% 95.26%
25.72% %)
0.00% : : : : : 100.00% 95.63% 96.18%
%178 %184 %193 %208 218 %2248
2010/5 2010/11 2011/5 2011/11 2012/5 2012/11

GE) [EREOEREET,
2088 F2181 52241 RS

_-E-__-ﬂ_

FRZ2NEN UP DOWN DOWN DOWN
F# 98 351 192 337 129 292

EARFIBLLL

B AR EHERKELITIA) EHBHE0) D HFTHEN=SX2HABSHAH - PRREHER () &5t
#178% EALIIES F1951% #0815k ETAEIE #2281k FEWof

HHENAEE 10,643 10,928F 11,402F 11,286 11,2429 11,193M oL 10
JSREEHF JLyNR—=oiEAEL
W 5522 5K B R E AR AR IR =m0 e Tofc S
& (m) 15.26%
F# 2,645 593 408 172 70 53 47 8 5 304t

FEE 96.89% 95.57% 95.73% 94.81% 92.92% 98.10% 95.67% 87.40% 100.00% 36.70%
==K i 11,190M| 11,602 11,173M, 11504 10955M| 10,667M 8,466M| 11512M 6,430M

y
f-{ TRREE? VNI RIA VMR AT




ﬂ/ FRIRBE —NEREEA

SIRDR KRS ST

ﬂ/ PRRBEP YR IAV N EH AT




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.
1 i RERRE ﬂ/ FARBE ) — NEREA

— 3l

v 20125E12 A D50 DA FIBRICIDERBRRNDE —SEHEH H LI
vV SBRLRENBSESOEMRCEDBATLK

] : X NEEEEE

A7 EMFBEND BOONNEER | AT4APMERD | ERMFEEHND . it

TOMEH | LOCUEY  SBEEACLE JSREOAH | L RIETME £ EEE7orILe | BHOREFR L FRTNED
' B3 DFEE BREE AR i e

SEE 7341 1,317H 1,375H 1,550M 1,574H 1,550H 1,560M 1,640H

1,600H

v RSFRIBLTV K EE#FF LD, EHREEEHAZFCIVBERMRENERRERET

vV BERRUVRZEOER-RLEBET

v EREIAMER., MO EE - REME., LY, EARKLERUELSB LITERET

K, FRAREP ISR IA SRS =@



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

2 EEODKRR F[ TAIRENE ) — SR

o F22chCKABREFTDES)

(HEE) — R ——iREOEE ——TSE REIT {53
10,000 160.00

m- 150.00

7,500 140.00
m - 130.00

5,000 N /“VJ’/A N 190,00

V W/ N
- 110.00
2,500 - i i ' | 10000
90.00
0 80.00
2011512818 201252818 20125481H 201246 A 18 201248H 18 2012510A 18
¥2011412 A1 B 0% E Ol R U RIREITIEREZNEN100ELTRRLTUVET,
FE218AK SE228K
DEIE () (%) DEIE (F) (%)
1| BRISAT - Y—EAERRITHRASH USFER) 183,255 26.33 1| BRRAT/-Y-E2ERRITHISHUERD) 191,522 27.52
2 | FHMFABEHRART 102,292 14.69 2 | FNTABEKXSH 135,845 19.52
3 | MSREF VI RIVER FIVE, LIMITED 82,560 11.86 3 | MSREF VIRIVER FIVE, LIMITED 45,249 6.50
4 | BEEEY-E2AEFRTHIASH GEHFREERD) 39,504 5.67 4 | BEEEY-CAERRTHARH GEHRERETER) 42,300 6.07
5 | BRESRITHRASHERED 32,791 47 5 | BREZRTHRASHERED 26,287 3.77
6 | BAYAI—FSAMERBITHRASH EFER) 21,522 3.09 6 | BAIZA-IMSAMERRITHASHUERD) 26,184 3.76
7 | NOMURA BANK(LUXEMBOURG) S.A. 11,843 1.70 7 | NOMURA BANK(LUXEMBOURG) S.A. 9,071 1.30
8 | MSREF VI RIVER SIX, LIMITED JAPAN 8,271 1.18 8 | BEIONST AR 7,908 113
9 | mEIONT A=t 7,908 1.13 9 | MLIEFG NON COLLAT NON TREATY ACCT 5,600 0.80
10 | JP MORGAN CHASE BANK 380180 6,138 0.88 10 | ITINAEGRRMA S (—REIEI-REITO) 5,427 0.77

ARt 496,084 71.28 & 495,393 71.18
CETRTHFREOROBKICHTIRAEREDROEIE I, /DAL ETNRBTTVET, @



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

[CSE]IRES F[ TAREE ) —EEEA

ﬁﬁﬁ(:%l%ﬁéé_ti%m#‘h LR—IFREESIVFVTRE
F22HIR;ES) (2012/6/1~2012/11/30) BIVFVIBBYM MIREIEINELE,
2012&&(&%&%“5‘/#/7@%&4 Mot BTN FE U,

F{ FRARE—HBEEA v757 | mmnn 0| e
FfE B & SMmARY+ - : .
HAJ-REITJIA52012 (RH) a7 | SR A7 4 AL

2012456 R el | o7 v % 84 MREIT
SMBC B B X [EERBAR (FR)I1)

SMBCH B3I %% [EERBAE (B E)
HAJJ-REITFv35)\ ($8R)
SMBCH Bl FF % X [EERBAR (FE)

20124 7R

20124688 | SMBCEBII# X EHMAS (lLiEil) DR R el
H4IJ-REITF 055 (KIR) — e

e EERLDETRERE i o)t
B!’a‘ Bt T - o S i boUeE
tes FOFRE DALY =D T bR F -
AT s Ber

AREMEH ”_.
[ ———— e
e
AT v [ |
. HEN ST ILRYI-R R0
PO i P )2 BRAARDER M - tinE
A SR FETARGE PRE FAQ
YRR UERLEEE e S L FARID-S-RUD-
By BRI - FREEM A 170
7471 RS - IS
ERO|H T - EMIETIE

ﬁw arammmraa

Copyg 2000 HEA FEAL ESTATE FIST, e Al rights resarved.

K, THRAREEP ZVNIRIA SRR B =@



ﬂ/ FRIRBE —NEREEA




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

1 BEffHREK

ﬂ[ PRRBE—NIEEA

m EEDE (BEAT:FH)

2012/11/30

B 8- EEQE (Efi: )

5215 2225 ”
/6 7 Py 1B
2012/5/31 2012/11/30

(%) i (%) (%) (%) ()
(BEDLH) (BEOL)
1 RENEE I RBaRk
BE&RUESR 4,070,771 4,509,004 438,232 HEXRILE 360,705 467,188 106,483
ERRERVERES 4,316,005 4,291,658 A 24347 1ERERFENREEANE 9,000,000 - A 9,000,000
EERRAS 56,584 66,998 10414 1EREFFEORMEAE 15,830,000 12,920,000 A 2,910,000
AL EF 271,835 317,496 45661 RiLE R 632,662 613911 A 18,750
RIVHERSE 77,308 - A 77,308 KILEABE 497 490 AT
0t 1,010 464 A 546 RIHERE - 35,786 35,786
- HEEES A 1576 A 2458 A 882 MZe 662,715 651,687 A 11028
MEBEESE 8,791,940 6.3 9,183,164 6.6 391,223 44 TUNT1TEH 20,797 33418 12,621
I BEE&E 0t 11,130 11,333 203

1. BEREEEE 1 REBREAET 26,518,508 200 14,733,816 105 A 1,132,164] A 444
ety 9,713,341 9,597,097 A 116,243 I ExafE
HBEY 36,193 34,270 A 1923 REEAS 39,118,700 50,938,700 3,020,000
BWHRUVEE 125,981 123,806 A 2175 FENHE RPRILE 988,849 984,745 A 18978
I8 HERUVES 39,720 44,367 4,646 ERENSERURIEE 2,215,935 2,197,384 108,170

27452042 27452042 - EEAESE 42,323 484 284 54,120,830 38.7 3,109,191 279
30,454,826 30,148,531 A 306,294 £ & & & 68,841,992 68,854,646 1,977,027 0.0
EEEEEY 231,169 234,385 3216 (& ENDER)
EARMRUEE 168,422 160,253 A 8,169 I BETER
IE. HERVES 294,668 268,363 A 26,304 1. HEHEE 2 59,412,331 431 59,412,331 425 - 00
T 60,294,474 60,294,474 - 2. FlRE
AREEEESST 128,810,840 92.1 128,357,591 918 A 453248 A 04 HERRE 7,406,652 54 7,406,652 53 -

2. B ETEEE LIRS F2E 4,279,503 3.1 4,249,995 31 A 22310, A 07
& ihtE 715,719 715719 - FlReE 11,686,155 85 11,656,647 84 A 22310 A 03
{EttEhiE 843,410 843410 - BETEAREGE 71,098 486 515 71,068,978 50.8 A 22311
20t 8,346 7,162 A 1,184 I FHfi-BEEEE

EREEEEST 1567477 1.1 1,566,292 1.1 A 1184  AO01 RIEAY VB A 20,797 A 33418 A 20,797

3 BEZOMDEE - EEEE S A 20,797 A 33418 A 20,797 60.7
EARIS 10015 10015 - & E & i SE3 71,077,689 515 71,035,560 50.8 A 43108 A 0.1
RERILEA 593,845 621,825 27,980 aEEMEES G 139,919,681 100.0 139,890,206 100.0 1933919 00
Toft 137214 150075 12,860 H RSN R AR E R A RN EIEERLTVET,

BEZOMOEESET 741,076 05 781916 06 40,840 55 FE AR
BE&ESET 131,119,393 93.7 130,705,801 934 A 413592 A 03 #2181:5958579F M 2281:6,700,085FH
I REEE - E2 RTEBREAOR
BEOXMNE 4108 1.240 2,867 52181:6958970 %52281:6958970
BEENERTE 4239 - A 4239 3 BEOIONENMEELS
RELES 8,347 0.0 1,240 00 A 7106 A 851 2181:102,138F 552281:102,077H
& E & &t 139,919,681 100.0 139,890,206 100.0 A 29475 0.0

¥ RECONTIE, FARBEUNETTRRLTNET, F., LEOOWTE MR B EMEREALTRRLTNET,

K, EHRARBEP 2N RIA SIS =@



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

) EEE"’gi ﬂ, FRASE)—HMEEEA

(B M)
FE21H] £221A

B 2011%12A 1H B 2012% 68 1H

ZE 20124 58318 Z 2012%11H308
- Bak » Bak

1B ¥ SE1

EEEEIRA 3917,302 3,995,041

ZDMEEEEIRA 305,800 | 4223103 1000 300538 | 4295580 1000
2EXER

EEEXER ¥2 1,840,689 1,938,100

& B AR HmEN 387,588 391,538

BERERTHmEN 22,398 22,591

— B ERTHmAN 41370 39,664

% B SREN 8,006 8,006

SETEEE AR 10,000 10,000

TOMMERER 102,384 | 2412437 57.1 91,148 | 2,501,050 582
BT 1,810,665 429 1,794,529 418
3EFENRE

ZHRFE 535 572

FOfthE s I EE 10,251 10,788 03 4617 5,190 0.1
AEENER

XILFIR 477,101 500,086

REREER 146,910 158,180

BREEANEFA 103,499 81,375

BREENERTEERN 5416 4239

HEORTE 3929 2,867

FOMEXNER 10,960 747817 17.7 3232 749,981 175
BFEH 1,073,636 254 1,049,737 244
BiS AT L EAM R IR 1,073,636 254 1,049,737 244
EARERBRUEER 605 605
EABESE 605 00 605 00
2 A 25 1,073,031 254 1,049,132 244
BTHARRBFI 25 3,206,471 3,200,862
LHARA S FI A XS L HARAMIBIE L (A) 4279503 4249995
X RE(OWVTE. FARBETETTRRLTNET, Fe. B LIOVTE. M AE 2 ERERALTRRLTNET,
1 ERBEH $2147:1838 %2287:183H

F2 SHERMENE  FE218:719172FA H2281:741772FH

K, EHRARBEP 2N RIA SIS =@



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

3 %lﬁ_ﬁ ﬂ, FRASE)—HMEEEA

B EAS—E 2012411 H30B BE

\ = £- N
o B fEA%0VI7

HHEHERIT e
_ SHERSST 20101082780 4850 1.93000 | 20134E108 318 EARLES "
£ DEBERT (201245 A XK) (B BEAM)
&R | NZELIRTT 20114E38 318 6,070 152833 | 201343 A 318 | RREE %Aﬁ'ﬁ Zj%'El V17
- DEE HHEBRIT 20,734 32.4%
3 i;ﬁ?ggﬁﬁ 20124£10 8258 2,000 098000 | 20134 10A31H SHERET 11419 17.9%
BBEBRIT — 1220 DEEERIT 9,191 14.4%
f;r;;iﬁﬁ 20104104278 2910 2.23000 | 20154E10A31H 3}3’(31%5%%&'{? 4874 7.6%
BHERIT =ERFAUFJERTT 2979 4.7%
NZH8RT = e
Ei:ﬁgﬁﬁ 2011458318 65554 1.80336 | 2014458308 = FHERISFERT 1972 3.1%
BPEERBT : : 8 .
=3RRI l:f**qﬂ %%E 1,500 2.3%
=BRRUIG 1R ERIT 1,000 1.6%
SE BIRIT —

1 1)y BT 800 1.3%
zzf{iﬁgﬁ_ 2011458318 4,000 214200 | 201645318 Z;J,_:Dlﬁj,j- N .
e BERBR I 477 0.7%
SHERRG BEEANE 9,000 14.1%

DERTT O =
B FEEREIT =] 63,948 100.0%
BHBREE 20114£10 8318 5777 1.32833 | 20144E10A 318
BERIT
FUVDAERET —~——

BERBR v $228A%K
E?H%Ziﬁﬁ_ﬁ (201211 AX) (B \EAM)
£ OBTHMT 201148104318 5857 152833 | 20164£10A31H g = — .
u rean wat i
1; ;;;;ﬁ?ﬁﬁ 20124£3 8308 3,000 1.37833 | 2015410 A 3080 EB%BﬁEﬁ- 17,784 27.85%
* ?:;;iiﬁ 201258318 6,130 189206 | 20174£10A318 =HEKRERET 16,304 25.53%
AUYDRERAT 20124104258 500 128430 | 2015458318 NELERTT 11,666 18.27%
=FHERIRIT =
BHEERIT ! 20124£10H 258 3,000 138430 | 2016458318 # 9 FEFEERTT 4874 7.63%
R =EHRRUFJRIT 2,979 4.66%
HHELMAT 20124£10A 258 3,500 153430 | 2017410318 =HEKREZFRT 2972 4.65%
NZEER1T
BT EHhREE 1,500 2.35%
DERIRIT 201241083180 2,310 1.18633 | 20174E5H 318 #'J‘ybliﬁﬁ 1300 2.04%
FAERIT £ ' -
= HeERi HAIRIT 1,000 157%
f;’;;fiﬁ 20124E10A318 3,900 1.28633 | 20184E54318 BAHEEIRIT 1,000 157%
=HERER = =
=R fERAERAT . 1,000 157%
?Z;;fiﬁ 20124£108318 3500 142833 | 20194£108318 =ZUFJEFEERTT 1,000 1.57%
LRI BERKE v\ 477 0.75%
e i &t 63858 100.00%

A &t 63,858
K, PRRABEP ZVNIRIAD SRS =@



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.
4 EEEXNE F[ TRREE ) — MEEEA

REEH-#RE
ZOHHIRA
BEHERRA &
EERAR
ARNER
BT
fREEH
TOMBEREXRER
BEREXEAR #
NOI
BTSN E
EREXME

EEEH-ADE
DI A
BEEXRA &
EEERAE
NS
KESEE
1EHEE
RERH
15 ST #REM
TOMEEEXER
EEEXER &
NOI
il A 5 A0 2
SEEXMNR

3,917,302 3,995,041
305,800 300,538
4,223,103 4,295,580
468,002 438,705
273,815 260,405
117,986 138,464
176,989 263,333
6,156 6,409
45,654 47,753
32,911 41,255
1,121,516 1,196,328
3,101,586 3,099,251
719,172 741,772
2,382,414 2,357,479

2,472,785 2,485,259
165,824 124,773
2,638,609 2,610,032
338,572 294,754
153,205 145,371
32,076 31,409
113,206 124,336
4,228 4,256
33,567 35,384
17,722 24,861
692,580 660,374
1,946,029 1,949,657
493,676 497,285
1,452,353 1,452,371

EEEH-ARE
ZOHURA
SEEERA &
EERAE
ALV
KESNEE
BiEs
fRER#
15 FEEREM
IOtEESEXREHN
EEEXER &
NOI
A {E ) £
SEEEMNE

HEEH -HEE
Z0AhIR A
BEEBEWA &
EERAE
AN RN
KEAREE
1B1REE
R
= ST EREM
TtEEEEEMA
EERXEA i
NOI
PEAliRI=FaE=1
EEBEANE

1,295,758
139,976
1,435,735
129,430
103,211
85,909
63,782
1,655
9,786
15,188
408,965
1,026,770
190,440
836,329

148,758

148,758

17,398

272
2,300
19,970
128,787
35,055
93,731

(B FH)

1,361,024
175,765
1,536,790
143,950
98,486
107,055
138,996
1,875
10,069
16,394
516,828
1,019,961
209,431
810,530

148,758

148,758

16,547

278
2,300
19,125
129,632
35,055
94,577

K, PRRABEP ZVNIRIAD SRS =@



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

5 R—FIAUARYS F[ PRIRBE —EEEA

BA7/X BLSFCR KTV
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\ e5x
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\
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Re-23 Re-19 \ 28X ,/- L | ElggReA7
! 7 Re-59
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R ) i S KRR s { Ho01 LA
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> o 4 Re:52 REG4 il
et SIRNK
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Re-43 Re05-% g/ \ IR J/
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Re-31
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e 34 ‘ AT

A1 14

Re-58 o020

) 15 205.01&

Re-26 FER
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

6 H—FIAUFBEEL =M (174R) Ry wrormm—tmsan

"I |

[iges:) HE#mIIX HEEFRX HRHIERR HEAEX HEEBX
HithmiE(m) 605.72 316.73 748.36 29450 533.32
FEEREFE (M) 2,921.56 2,177.81 4,558.01 2,184.76 3,089.73
R 1980451 199148 A 19904128 19914128 1992421
R (%) 92.84 100.00 100.00 100.00 100.00
HfFEE (BR M) 1,290 1,550 2,500 1,530 2,700
EEME(EAE) 1,197 1,225 2,230 1,470 2,460
(B : =FF3)
EFRAB%E)
EEEH-ARKE
ZDHhURA 4,393 3,908 4815 5,890 9,275 11,020 5,598 5,334 7,775 9,421
BEEEEIA & 52,095 46,049 47618 51,257 92,118 93,864 52,440 51,452 79,907 82,294
BEREE 5978 6,284 7,190 6,680 11,493 11,400 4,780 5,327 6,323 5,781
NFANER 5,351 5,356 5,121 4,841 6,187 5,869 6,978 6,563 7,611 7,195
HKESEE 3,220 3,209 4,552 5,392 8,439 9,216 3,782 4,259 5,354 6,733
EiEE 3,567 2,796 2,783 26,880 6,047 1,189 4,596 1,120 1,744 5,099
Rz 84 86 64 65 119 121 59 60 90 91
1S EEEREN 1,025 1,025 690 690 900 900 750 750 1,366 1,366
INMEEEEER 504 898 64 384 580 1,135 576 78 107 172
EEEXEA 19,731 19,656 20,467 44,934 33,767 29,833 21,522 18,160 22,598 26,439
NOI 32,363 26,393 27,151 6,323 58,351 64,030 30,917 33,292 57,308 55,854
ImEENE 6,234 6,738 7,668 7,855 15,678 16,105 6,323 6,554 6,346 6,812
ESEEER 26,128 19,655 19,483 A 1,532 42,672 47,925 24,594 26,737 50,962 49,041
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

6 H—FIAUFBEEL =M (174R) Ry wrormm—tmsan
A - N, 2\ - N

[
r/ \ N y 5y
iy, SR N
g 4 M‘I”_!lill“ N
i j ', M!’!&lyl
[iges:) HEHERX W) B ET HRHAPRX HR#PLRAX HRHAEAX
HithmiE(m) 538.50 668.00 520.69 543.31 160.42
FEEREFE (M) 2,401.74 432123 3,455.35 3,425.91 1,071.22
BT 199446 A 1993421 19884E3 A 19914104 200643 8
REE (%) 100.00 100.00 89.33 100.00 84.35
HfFEE (BR M) 1,220 1,550 2,150 3,092 1,860
EEmE(EAA) 1,450 1,220 1,700 2,310 1,330
(B2 FH)
ERABHE) 183 183 183 183 183 183 183 183
EEEH-ARKE 53,669 53,952 47,842 47842 51,708 44,977 64,519 67,042 31,670 31,102
ZFDAhURA 14,584 9,261 3,685 3,685 11,832 7,404 5,718 6,366 5,315 6,536
EEEZEPRA 5 68,253 63,214 51,527 51,527 63,540 52,381 70,238 73,409 36,985 37,638
BEREE 6,694 5,161 712 1,865 7,030 7,712 6,697 7,069 3,339 2,815
NFANEE 2,550 2,299 5,048 4915 5,250 4,886 8,606 8,237 3,002 2,835
KBS EE 4876 5,683 - - 4,056 4,255 4,448 5,049 2,621 2,948
EHEE 811 855 2,235 12,040 7,036 25,668 17,745 19,519 1,269 507
REE# 7 73 116 119 95 97 101 102 37 37
{5 FEEREN 699 699 - - 1,255 1,255 - - - -
FNMESEXEER 5,386 5,009 14 61 499 294 620 289 39 56
ESEXER & 21,091 19,782 8,125 19,001 25,224 44,170 38,219 40,267 10,309 9,201
NOI 47,162 43,431 43,401 32,526 38,316 8,211 32,019 33,141 26,676 28,437
R m{E RN & 6,152 6,440 16,937 16,915 10,753 11,619 7,800 8,282 4,650 4,653
EEEEEN 41,009 36,990 26,464 15,610 27,562 A 3408 24,218 24,859 22,026 23,783
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

6 H—FIAUFBEEL =M (174R) Ry wrormm—tmsan

FRTEHE HRE&ATARER HRABEER HRE&ATARER HREAFRX HRHLERR
EhmEiE(m) 224.17 1,078.04 251.95 205.83 264.36
HERETE (m) 1,562.30 4,040.53 1,412.45 1,432.44 1,347.75
BT 19874114 198842 A 19904104 1988411 1970418
BB (%) 89.49 100.00 90.38 100.00 100.00
R fS{fE (BA M) 1,730 2,870 1,385 1,110 3418
EEME(aAA) 1,034 2,130 1,070 897 3,903
(B FM)
EFRAB%E) 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183
EEEH-ARKE 33,347 33,368 67,920 67,920 32,893 30,069 25,286 26,892 101,549 99,829
ZFDAhURA 162 162 14,274 15,423 4,304 9,385 2,734 2,123 8,937 12,450
EEEEIA & 33,510 33,531 82,194 83,344 37,198 39,454 28,021 29,016 110,486 112,279
EHRAE 5,026 5,171 6,830 6,551 2,953 2,324 2,809 3,101 5,255 7,580
NFANEE 3,788 3,607 7,288 6,985 2,284 2,150 2,755 2,570 4,420 4678
HESEE 165 168 6,765 7,766 2,959 2,651 2,279 2,308 4611 5,308
EHEE 396 - 3,554 914 1,973 815 3,544 9,165 571 4,945
REE# 44 45 116 119 41 41 38 39 44 44
{5 FEEREN - - - - - - - - 1,401 1,401
FNMESEXEER 73 304 221 372 371 1,305 87 54 225 218
ESEXER & 9,495 9,295 24,776 22,709 10,583 9,289 11,515 17,239 16,529 24,177
NOI 24014 24,235 57,418 60,634 26,614 30,164 16,505 11,776 93,957 88,102
R m{E RN & 3,891 4,103 14,498 14,854 8,378 8,425 3,932 4,015 8,571 8,612
EEEEEN 20,123 20,131 42,920 45779 18,236 21,739 12,572 7,760 85,385 79,489
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

6 R—FIAUABEEEERE (A1)

Of-20 fit#EFacet )l Of-21 77y Ba kTR
F k|

FT7EHs

B ERE(m)
EFREFE (m)
EERH

BEE (%)
RSt (BA M)
HEME (EAM)

FERMET
488.13
4,033.72
200344 F
100.00
3,900
3,100

Of-22 CICFE/FEIN

RHEER
260.55
1,489.21
1990118
86.51
1,675
1,237

0f-23 PUFSs

RR#MEEX
188.31
1,376.66
1993412
100.00
1,314
1,040

F[ PRRBE—NIEEA

Of-24 CICi%

BEN

ERB%H(A)
EEEH-HARE
ZDURA
EEEEWA &
THRRE
NFNER
KESEE
BiEE
1RpRA
{5 FEEREN
NMhEEEXER
EEEXEM
NOI
R m{E RN &
EEEEER

183
120,437
4,601
125,039
17,588
7,890
7,258

113
14
32,865
92,174
20,015
72,158

183
120,437
4,770
125,208
17,766
7,664
8,060

114

11
33,617
91,590
20,015
71,575

RRAER
125.91
371.59
20034108
100.00
640
430
2181 208

183 183
13,300 12,222
798 1,510
14,098 13,732
928 891
803 773
1,339 1,587
831 1,702
13 14
391 391
52 11
4,360 5,371
9,738 8,361
2,281 2,281

7,456

6,079

183

36,058
2,746
38,804
3,825
3,900
1,995
774

45

243
10,785
28,018
3,792
24,226

183
34,372
2,830
37,203
2,985
3,638
1,991
2,103
46

117
10,884
26,319
3,999
22,319

183

32,999
4,448
37,448
2,878
2,260
3,006
467

38

429
9,079
28,368
4,596
23,772

F224

183
25,868
6,718
32,586
4,228
2,124
3,367
11,440
39

661
21,862
10,724
4,777
5,946

RREHXREE
400.86
2,393.53
1989478
100.00
1,434
1,320
(7 : FF)
183 183
48,520 48,520
4,823 4,792
53,344 53,313
5114 5,662
2,651 2,452
2,741 2,988
2,710 9,827
63 64
4,472 4,148
17,753 25,143
35,590 28,169
6,215 6,307

29,374

21,861
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

6 —FIAUABEELEHE (FI4R) Ry wrrmmy—tsewin
& A% P—

FRTE#h HEAFRX BHMELHET
HthmEmiE(m) 811.59 1,389.39
HERETE (M) 5,038.57 9,521.09
R 1992547 2008458
RENE (%) 100.00 95.16
EREME(EHAH) 4,798 2,930
EEME(EAM) 5,230 3,756
(M)
ERBA%A) 183 183 63 183
EEEH -HETRE 200,809 200,809 40,903 126,452
FDfthUX A 9,441 9,255 9,709 37,512
EEEERA 5 210,250 210,065 50,612 163,965
EERTE 10,234 9,267 5,745 18,321
NFNER 9,460 8,839 - -
KESEE 9,437 9,256 1,997 14,852
18 1,031 1,304 91 1,101
Ri&# 153 154 99 294
{EEEEREN 1,148 1,148 158 441
TOMEEEEXER 263 242 340 564
EEEXEA 31,728 30,212 8,432 35,575
NOI 178,521 179,852 42,179 128,389
T {E A 11,642 11,626 14,079 28,431
EEEEEN 166,879 168,225 28,100 99,958
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

7 M= FIAUA BB RE (L IFUR) ff wrrmm—rasnn

. Re-03 Re-05 Re-11 Re-12
HFTHJIILIT VA HFBELITVUA HFEBELITVA HFEHAEL ITVA HFEBXALITIR

A TE it FERMIIT RREMERX REAEIF IR REHHALR RRMERR

Eihmia(m) 218.22 213.45 416.87 2,892.06 856.19
HEEREFE (m) 884.60 948.48 1,392.74 6,689.03 2,412.83
B 20034E38 2003448 2002411 H 200442 B 2004428
RE=E (%) 100.00 95.07 89.56 96.06 95.50
EiFfits (A ME) 430 660 650 3,610 1,560
#EEME (EA[) 454 536 619 3,426 1418
(B FM)
ERA%A) 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183
EEEH BB 17,280 17,280 17,716 19,603 22,478 22,502 103,312 105,805 41,924 42,746
FOfthUX A 26 - 452 180 1,803 1,426 11,501 10,044 3,133 2,089
BEEEEIRA & 17,306 17,280 18,168 19,783 24,281 23,929 114,813 115,849 45,057 44,836
EERAE 1,642 1,485 3,502 1,977 2,803 2,435 11,186 8,219 6,305 5,871
NFHNE 760 734 1,063 996 1,341 1,255 7,006 6,543 2,677 2,519
KEREBE 191 202 279 275 282 292 1,247 1,246 414 440
1EiEE 106 1,055 486 333 231 2,665 5,431 4,693 1,055 1,461
RE&# 19 20 22 22 28 29 169 172 55 56
{EFEEREN 577 777 603 603 603 803 879 879 655 855
TOMEEEXER 30 252 50 109 252 710 878 906 125 327
EEEXEA 3,328 4528 6,007 4317 5,543 8,192 26,798 22,662 11,289 11,531
NOI 13,978 12,751 12,161 15,466 18,738 15,736 88,015 93,187 33,767 33,304
Em{EENE 2,687 2,747 3,281 3,288 4,068 4115 22,455 22,472 7,408 7,425
EEEEEN 11,290 10,004 8,879 12,177 14,669 11,621 65,559 70,715 26,359 25,878
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

7 M= FIAUA BB RE (L IFUR) ff wrrmm—rasnn

o, Re-14 . Re-15 - Re-16 - Re-17 . Re-18 -
HFEMALIT YA HFFfA+ELITIA HFEEEZKRZELITIA HFEMELITIA HFERBAXELITVA

FRTEHh HREREBX HRHAERX HRHAEHER HR#AFHRARX HREREPRX
Ehmia(m) 279.73 49924 268.70 262.07 312.76
HERREFE (m) 1,673.32 1225.85 1,431.57 1,596.11 2,101.31
REEREEA 20044E4 8 2005418 20054E3 8 200546 B 200546 A
RE=E (%) 91.68 96.20 82.54 96.88 97.53
Mm% (EAA) 1,370 1,260 1,000 1,100 1,210
& E M (5 A[) 1,169 1,020 817 1,090 1,260
(B FA)
ERABR%A)
EEEH-HAKE
FDAhURA
BEEBEIA &
EERITE
N 3 BN
KBS EE
1EHEE
REEF
1S EEREN 631 631 629 629 548 748 574 574 592 792
TNMESEXEER 147 198 180 172 74 130 48 138 48 256
EEEXEA 11,112 8,214 9,414 6,390 6,737 6,736 7,487 7,005 8,233 9,267
NOI 25,152 27,181 21,340 25,759 19,630 18,605 28,274 27,450 32,036 30,518
R T{E RN E 5,293 5,328 8,740 8,753 5,121 5,125 10,834 10,846 11,789 11,803
EEEEEN 19,859 21,853 12,600 17,006 14,509 13,480 17,440 16,603 20,246 18,715
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

1 K= bIAUABBEERR(LITVA) ff wrormm e
Re=19 Re-21 Re—22 Re—23
HFRELITYA HFBAXEIL YTV HFEAELY T2 HF EEMHLITVA

AT RRBEEX RREER X 11:4::E20 RE#pREX RRMEEX

g miE(m) 368.67 922.21 485.01 222.40 536.09
HEPREHE (i) 1,200.77 5,282.41 1,374.87 1,546.01 1,676.83
EEERHR 2005458 200548 H 200546 A 2005%5H 20064E5H
FRIENZE (%) 98.08 97.90 94.30 98.27 88.54
mEEHE (BAA) 690 4,030 1,070 1,130 950
& A& (5 A M) 665 3,780 832 918 852
(BBL:FH)
ERBAHA) 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183
EEER-HEE 23,257 23,226 99,410 103,460 26,424 27,146 32,085 31,773 30,354 27,556
FDHIRA 1,185 1,019 9,132 7,554 2,300 682 1,752 412 5,906 2,219
BEEEEIA & 24,443 24,245 108,543 111,015 28,724 27,828 33,838 32,185 36,261 29,776
TERTE 2,648 2,498 15,644 13,386 4414 3,329 3,348 2,791 3,750 3,842
RN 1,303 1,215 6,005 5,606 1,592 1,496 1,633 1,528 1,894 1,771
KESEE 250 251 962 874 278 296 536 572 370 397
EiEE 128 2,951 2,696 2,283 2,807 446 709 429 1,158 1,925
RERF 34 34 161 164 39 40 44 44 50 51
ST EREN 459 659 - - - - 952 952 - -
FOMEEEXER 12 85 327 129 315 349 443 297 103 158
ESRXERA 4837 7,696 25,798 22,445 9,446 5,957 7,667 6,616 7,326 8,146
NOI 19,605 16,549 82,745 88,570 19,277 21,870 26,170 25,568 28,935 21,629
RAM{EZNE 6,818 6,831 23,153 22,892 5,267 5,270 4,947 4,971 5,758 5,768
ESEEER 12,786 9,718 59,591 65,677 14,009 16,600 21,223 20,596 23,176 15,861
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

7 R—=FIA)ABEEEBE (LITIR)

YL

[ige:ul

B EAE(m)
EPREFE (M)
R

BRE=E (%)
HSfit& (BH M)
#E & (FHM)

| =um 5221

ERBAHA)
EEEH-HARE
ZDMIRA
BEEEFEIA &t
EHERTE
NFNER
KEXE
1185
Rk
{EEEREN
IOhESEEER
EEEEXER &
NOI
BAmE R E
EESEER

Re-24
HFERARETLIT VA

RA#EAKX
256.23
1571.87
200543 A
94.20
1,100
990

183 183
30,134 29,636
1,368 1,012
31,503 30,649
3,571 4,226
1,528 1,423
358 373
2,404 1,513
44 45
293 78
8,200 7,661
23,302 22,987
5,392 5,420

17,909 17,566

Re-25
HFEREEL U7 U AEAST

N
N
N
"
~
~
)

BRI I7777
77777/

RR#EHREX
822.01
6.387.67
200543 F
94.84
5,940
4,120

183 183
112,870 114,762
5,807 4,486
118,677 119,248
11,311 9,098
6,799 6,313
1,153 1,084
4,160 5,095
174 177
1,750 1,750
323 431
25,674 23,951
93,003 95,296
27,976 28,122

65,026 67,174

Re-26
HFFEEL IT VR

eI P
805.00
5415.20
2006479 A
96.16
3,350
2,390

183 183
76,118 75,835
8,683 7,920
84,801 83,756
9,419 8,240
3,968 4814
394 419
1,254 1,232
134 136
1,106 1,232
16,279 16,075
68,522 67,680
20,595 20,613

47,927 47,066

Re-29
HFE WL ITYA

RRE R X
1,390.68
3.998.98

200041 R
92.14
2,350
1,630

183 183

50,855 49,251
4,010 2,816
54,865 52,067
5418 5,095
3,834 3,610
569 706
3,863 4,136
98 100

169 981
13,954 14,631
40,911 37,436
12,449 12,641

28,461 24,794

F[ PRRBE—NIEEA

Re-30
HFERRALITIR

RAHKHER
2,357.97
3,566.18

2001478 A
94.81
1,630
1,130

183 183
36,119 36,661
5,789 3,609
41,908 40,271
4,663 2,554
3,338 3,122
554 590
5,007 2,294
87 89

151 516
13,802 9,167
28,105 31,103
11,082 11,233

17,023 19,869
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

7 R—=FIA)ABEEEBE (LITIR)

Re-31

EXFLITUAL

Re—-33
HF&FLIT VA

Re-34
HFE#L I 72

y =,

Re-35 Y9 WY TV

ZE

ff wrormm—awzn

Re-36 YV WY T YA

FRTEHE HREHMAEERX HRHAIRRX HEEBERES HEEBRX HREAERX
() 847.14 246.34 1,639.65 311.02 303.10
HEREE (m) 1,863.67 1,782.74 3,414.75 1,362.79 1,705.22
RS HA 2005418 20084E1 8 198943 H 200348 B 2004438
RE=E (%) 95.35 100.00 94.15 97.07 93.46
RSl (5A[) 1,650 1,050 911 836 1,080
EEME(ERAM) 1,050 953 759 750 1,070
(B FM)
2151 52211 52151 52241 2151 52288 2141 228 2151 52211
EAB#%R) 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183
EEEH -HETRE 33,709 33,646 32,965 32,400 28,553 29,220 20,894 22,455 32,414 35,958
FOHBIRA 1,453 2,807 5,297 40 3,695 1,944 2,157 1,581 1,532 1,312
EEEFNA B 35,162 36,453 38,263 32,440 32,249 31,164 23,052 24,036 33,946 37,270
EERAE 2,765 3,728 4,924 2,193 5317 3,698 3,630 3,169 5,076 3,489
NFANE 2,036 1,914 1,202 1,773 2,461 2,408 1,666 1,559 2,329 2,188
KBS EE 295 286 474 536 482 516 598 636 522 521
1EiEE 162 734 347 152 3,244 3,997 1,102 1,194 1,692 1,062
REEF 49 50 50 51 75 77 42 43 51 51
1S SEEREN 1,061 1,061 - - - - 500 500 500 500
TOMESEXER 223 248 440 427 397 597 649 778 476 481
EESEXEA 6,593 8,025 7,439 5,133 11,979 11,294 8,189 7,881 10,648 8,296
NOI 28,569 28,427 30,823 27,307 20,270 19,869 14,862 16,155 23,298 28,974
BAMEZNE 6,619 6,646 5,973 5,985 7,532 7,751 4,833 4,900 6,543 6,571
ESEEER 21,949 21,780 24,850 21,321 12,738 12,117 10,029 11,254 16,755 22,402
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

7 R—=FIA)ABEEEBE (LITIR)

Re-37 YY9° WY T YA

Re-39 Y9 WY T YA

.—,

Re-40 Y9 WY TV

ff wrormm—awzn

Re-41 Y9 WY T VA

i R ATHT ATHED
==
==
[
= —
= -
I —
R —
5 Bt
e |
-~ - :
FriEith HRAER HRHAERX HRAPRX HRAAFRX HRAPRX
HiithmEiE(m) 432.36 344.25 368.35 427.32 203.98
JEPREFE () 1,176.06 1,180.73 2,334.73 3,351.26 1,756.88
R 2003428 2004528 199942 R 2002418 2004518
FREE (%) 89.58 100.00 94.99 98.17 89.48
EiRftE (R M) 749 730 1,460 1,890 793
HEEMmE(EHAM) 731 777 1,450 1,860 833
(BBL:FH)
, _ F228f _ EE22#A , ~ 5228]
ERBHR) 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183
EEEH-ARKE 23,385 21,746 24,450 25,278 46,546 48,142 58,958 59,724 27,882 26,295
ZFDHURA 492 595 1,199 283 2,915 3,216 4,504 2,119 414 1,075
EEEFIA B 23,878 22,342 25,650 25,561 49,461 51,358 63,463 61,844 28,297 27,371
EERITE 3,665 3,672 4,791 3,424 6,917 5,835 9,787 6,563 3,032 3,147
NFNEF 1437 1,361 1,499 1,415 2,152 2,008 3,039 2,825 1,905 1,775
KESEE 13 7 0 3 455 484 732 793 573 477
B 790 797 1,031 533 4,464 3,510 2,904 10,178 958 2,992
R 36 36 100 102 63 64 89 91 49 50
1S FEEREN 500 500 500 500 783 783 600 600 375 375
TNMEEEEER 109 260 - 58 42 544 56 479 375 576
EEEXEA 6,552 6,636 7,923 6,038 14,880 13,232 17,210 21,531 7,270 9,395
NOI 17,325 15,706 17,727 19,523 34,581 38,125 46,252 40,312 21,027 17,975
Bm{EENE 4567 4,594 3,198 3,204 8,171 8,250 12,620 12,777 7,509 7,631
ESEEER 12,757 11,111 14,529 16,318 26,409 29,875 33,631 27,535 13,518 10,344
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

7 M= FIAUA BB RE (L IFUR) ff wrrmm—rasnn

Re-43 kv—)LYa—3 Re-44 Y9 W' T YA Re-45 Y9 WY T VA Re—46 Y9 WY T VA
B R #ETOWER h2 & [onT 357 EE

A 0 (AW Y
LT TS YA W \

A TE it RR#MHRX REHHALR KB FF KRR KRR AF KRR KBRFFRBR T

Eihmia(m) 175.16 2,425.44 631.79 375.95 296.88
HEEREFE (m) 1,375.97 11,468.94 7,105.00 1,486.57 1,999.88
B 20044E78 2001418 20034E8 8 20014E6 B 20024E3 8
BIE=E (%) 91.98 93.76 95.04 100.00 98.32
EiFfits (A ME) 944 6,520 1,920 453 577
#EEME (EA[) 964 6,320 1,930 456 610
(B FA)
E218 228 218 5E228) F218 228 E218 228 218 5E224f
EFRAB%%E) 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183
EEEH-HERE 31,359 31,819 197,923 198,016 78,330 76,958 18,515 19,035 24,416 24,363
ZOHIRA 1,079 437 10,296 10,755 3,421 3426 1,597 1,476 917 1,234
EEEFNA G 32,438 32,256 208,219 208,772 81,751 80,384 20,112 20,512 25,334 25,598
BERITE 4547 3,120 26,293 24,937 13,089 12,779 3,780 3,244 3,348 4,379
NFENEE 1,829 1,691 11,829 11,007 6,312 6,106 1,294 1,252 1,812 1,738
KESEE 459 496 3,585 3,324 2,055 1,851 480 455 6 46
EiEE 773 563 28,133 18,354 2,686 3,483 633 1,946 794 3,298
R 37 37 353 310 181 184 42 43 52 54
1S EEEREN 500 700 164 581 625 625 500 500 500 500
FOMESEEEER 55 90 2,395 3,033 77 350 423 920 - 488
ESESZEEA 8,202 6,700 72,754 61,550 25,027 25,380 7,154 8,363 6,515 10,506
NOI 24,236 25,556 135,464 147,222 56,724 55,004 12,957 12,149 18,819 15,091
ImEENE 8,242 8,296 25,588 26,510 23,855 23,952 3,828 3,838 6,099 6,205
EEEEEN 15,993 17,260 109,876 120,711 32,869 31,052 9,129 8,310 12,720 8,886
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7 R—=FIA)ABEEEBE (LITIR) ‘/ AL — e,
Re-47 Y9 MY TYA Re-48 YY9 MY T YA Re—49 Y9 WY T YR Re-50 YY" WY TVA Re-51 Y9 MY T YR
R ;0] [ BT — &% ms%
" T B \

FriEh BMERAHET 1R R Em T REFRAT biEEALRT REEEmT
Eihmia(m) 545,08 1,599.97 206,84 282.09 609.26
HEEREFE (m) 2,284.30 6,476.24 1,547.19 1,394.41 2,446.95
REEREEA 2004428 2003438 20054E2 8 200443 B 199842
BIE=E (%) 97.21 97.19 95.78 100.00 97.85
EiFfits (A ME) 624 1,780 534 229 631
#EEME (EA[) 639 1,740 519 249 617
(BfE:FH)
L2158 228 52284 218 ZE22H) , ,
ERBA%(A) 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183
EEEH -HATRE 26,400 26,266 71,799 71,875 20,022 19,833 11,444 11,873 27,088 28,080
F0MthUX A 1,739 1,271 5,289 5,017 915 723 457 309 1,930 1,868
EEEFINA G 28,139 27,538 77,089 76,892 20,937 20,556 11,901 12,182 29,019 29,949
EERTE 3,760 2,817 8,327 10,018 3,615 2,363 2,345 1,724 4,251 3,402
A RN S 1,743 1,671 5,830 5,596 1,197 1,153 1,065 1,022 2,115 2,012
KBS EE 43 6 2,007 1,919 473 466 6 - 1,267 1,263
EeE=y 771 212 4,303 12,309 466 495 300 249 919 1,586
RiE# 55 56 175 178 35 36 32 33 62 64
1S SEEREN 500 500 1,000 1,000 500 500 500 500 500 500
tOMEEEXER 86 58 530 396 129 90 - 58 78 551
ESEXEA 6,960 5,323 22,174 31,418 6,417 5,105 4,251 3,588 9,195 9,381
NOI 21,179 22,214 54,914 45474 14,520 15,451 7,650 8,593 19,824 20,567
Am{EENE 7,667 7,723 17,406 17,614 3,822 3,878 3,046 3,057 3,990 4153
EEEEER 13,512 14,490 37,508 27,859 10,697 11,572 4,604 5,536 15,833 16,414
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7 M= FIAUA BB RE (L IFUR) ff wrrmm—rasnn

Re-52 YU Y 7 VA Re=53 YY LY YA Re-54 5+ LIS A: k- Re-55 YU LY VA Re=56 Y LY U2
X AR P 5% 57 IR T FEA FEAA EQiR A B

FREHh 1R e RAENFRAR T HRAXEX HRHXEX HRAHEAR
i EiE(m) 42963 863.39 269.15 249.06 709.54
JEPREFE () 2,283.63 5,217.41 1,307.91 1,667.29 1,124.69
BRERFEA 200548 B 2007438 200642 B 200642 B 2006478
R (%) 100.00 96.28 98.07 100.00 94.44
EiRftE (R M) 502 1,820 820 870 615
#EEME (EA[) 529 1,920 839 903 628
(B FA)
ERA%A) 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183
EEEH BB 23,480 23,834 68,180 67,114 28,614 28,335 31,031 31,502 20,111 20,244
FOfthUX A 2,493 1,691 6,601 6,010 2,017 - 1,897 454 1,264 582
EEEEIA & 25,974 25,525 74,782 73,125 30,631 28,335 32,928 31,957 21,375 20,826
EERAE 3,382 3,059 6,472 6,676 3,445 2,514 5,062 3,382 3,135 3,052
NFRNER 1,741 1,669 4,149 3,907 1,320 1,280 1,488 1,548 1,391 1,320
KESEE 815 805 2,361 2,368 - - - - 327 321
1EiEE 1,011 292 1,228 981 209 1,160 131 813 173 347
RE&# 55 56 129 131 32 34 41 42 30 30
{EFEEREN 500 500 650 650 600 600 600 600 650 650
TOMEEEXEER 323 103 1,160 1,139 - 58 - 58 28 105
EEEXER & 7,831 6,486 16,151 15,853 5,607 5,648 7,323 6,445 5,737 5,827
NOI 18,142 19,038 58,631 57,271 25,023 22,686 25,605 25511 15,638 14,999
Rm{EENE 6,634 6,669 12,091 12,105 3,836 3,856 4374 4,381 3,445 3,461
EEEXEN 11,507 12,369 46,539 45,166 21,186 18,830 21,230 21,129 12,193 11,537

‘, THRAREEP ZVNIRIA SRR B =@



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

[ | J— 3253,
1 =AU BELER (L YTVR) o otz
Re-57 Y9 MY TV Re-58 Y9 WY T'VA Re-59 Y9 WY T YR Re—60 Y9 MY TV Re—61 YV WY TVA
/A EoF AEBKE m&ﬁn FEHBEWEST

S
\
\
Ermg

TN

B

FriEtth RREEmIIX HRHESFT BMEAHET A RAT HRHFEX
HithmiE(m) 455.93 257.06 362.02 471.10 575.67
HEREE (m) 1,495.61 1,295.58 3,633.19 1,362.90 2,979.31
EEERFHA 20064E11 8 20064E1 8 200643 B 2007438 20064E3 8
BE=E (%) 98.20 100.00 99.01 97.29 97.50
R&SEE (EA[) 842 839 1,080 572 1,990
EEMmE(ERAMA) 899 832 1,080 590 2,030
(B FM)
| =i #2087 5914 5004 5914 5004 5914 5004 514 #2047
ERA%A) 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183
EEEH -HATRE 29,121 28,600 28,903 29,744 43592 43,720 20,714 21,023 64,923 65,485
F0MthUX A 1,193 1,284 1,865 1,068 1,392 1,409 1,157 645 3,171 1,735
EEEFINA G 30,314 29,884 30,768 30,812 44,984 45,129 21,872 21,669 68,095 67,221
EERTE 2,996 3,154 3,461 3,353 4,457 4,266 2,472 1,908 9,288 7,772
NTHNE 1,581 1,522 1,623 1,560 2,806 2,698 1,170 1,106 3,092 3,073
KBS EE 244 251 292 284 456 470 535 524 16 9
EeE=y 255 225 2,044 291 1416 756 450 74 876 1,116
RiE# 36 37 36 37 85 87 34 34 82 84
1S SEEREN 650 650 600 600 750 750 650 650 750 750
tOMEEEXER 271 217 70 58 435 360 45 58 288 497
ESEXEA & 6,035 6,060 8,128 6,185 10,409 9,390 5,358 4357 14,394 13,303
NOI 24,279 23,824 22,639 24,627 34575 35,739 16,513 17,311 53,700 53,917
Am{EENE 3,656 3,687 4,408 4419 6,437 6,487 3,521 3,521 7,347 7,367
ESEEER 20,622 20,137 18,231 20,208 28,137 29,252 12,992 13,790 46,353 46,550
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7 M= FIAUA BB RE (L IFUR) ff wrrmm—rasnn

Re-62 Y9 MY TV Re—63 YY9 WY TVA Re—64 Y9 WY T YA Re-65 YY9 MY T YR Re—66 Y9 MY TV
FEETBEAST HibEE LpuET
=)
= N ﬂ’;
L =2 ‘
=N =5
P \. ! o
= X\ _ T
=N wn
- \ L]
=B X -~
. RN E |
\ L |
E n
[iges:ul HRAHER HEEHERX KB AT R BRI TEHERWET EREWNET
HithmiE(m) 347.29 313.96 343.80 475.70 717.53
FEEREE (m) 1,787.97 2,233.42 1,295.71 2,834.54 2.381.24
B 200643 8 20074E3 8 200649 B 200741 8 200741 8
ZEE (%) 94.08 98.60 9453 100.00 100.00
&g (EA[) 1,170 1,360 566 809 684
EEME(AAA) 1,180 1,390 590 855 716
N
EAB#%B)
BEESH-ARE
FOHILA
e YN
EERRE
NFANE
KEXBE
EF4=1
REEH
{EFEEREN 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600
TOMESEXER 249 351 - 58 - 58 - 98 38 91
ESEXER 10,925 10,274 11,655 11,692 5,318 5,138 8,706 8,206 6,934 7,595
NOI 28,219 28,372 37,850 37,384 16,678 16,245 29,350 30,360 25,743 25477
BAMEZNE 4,642 4,678 7,128 7,150 2,797 2,804 6,936 6,968 6,616 6,616

BEEXED 23,577 23,693 30,722 30,233 13,881 13,440 22,413 23,392 19,126 18,860
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7 M= FIAUA BB RE (L IFUR) ff wrrmm—rasnn

Re—67 YY9 MY'TYA Re—68 YY7 WY T'VA Re—69 YY9 WY T YA Re-70 YY7 WY T'VA Re-71 Y9 MY TV
R RIRBERT EEAE — & HT RmhF

AN :

G0N :

IS

rg °f ng\ﬁ [ L]

‘ﬁ‘ B n
; "

i
1

FrfEHh 1R R Em T HRHAEERR EREWET HRAFHFX dtiEEFL R
b mia(m) 400.00 267.42 398.14 538.53 439.62
FEEREFE (M) 1,650.19 1,341.38 2,404.41 1,705.22 1,757.91
R EA 2007418 20064E9 A 2007428 2007428 20074E18
FRENZE (%) 95.11 100.00 98.82 96.35 100.00
I (BAA) 426 771 834 942 408
& A (5 A M) 427 790 876 938 390
(B FM)
I ;
ERBA%(A)
EEEH -HATRE
FOfhUX A
EEEFINA G
EERTE
NFNEE
KBS EE
E3 =1
RiE#
1S SEEREN
tOMEEEXER 579 323 55 260 32 91 484 481 - 58
ESEXEA & 6,424 5,657 6,150 5,568 9,627 7,612 8,540 7,409 4014 6,091
NOI 11,829 11,871 20,159 21,564 28,849 30,806 20,459 21,814 10,800 8,702
Am{EENE 4,089 4188 3,628 3,652 6,062 6,067 4,363 4417 3,679 3,711
EEEEER 7,739 7,682 16,531 17,912 22,787 24,738 16,096 17,397 7,120 4,991
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7 R—=FIA)ABEEEBE (LITIR)

k2

Re=72 YT MY T IR
B $EHFirst Square

Re-73 Y7 WY TUR
B ESecond Square

FRTEHE HRAFER HEEHEX
HithmiE(m) 820.34 319.83
HEREE (m) 3,440.06 1,356.68
EEERFHA 2007458 2007458
B (%) 98.51 93.09
ER&EEE (EA[) 2,090 872
EEME(EAMA) 2,100 874
ERBHA) 183
BEEGH-HEKE 71,119
ZDHIRA 4,344
BEESEEIA & 75,463
EERRE 13,940
NFHNER 3577
KESEE 898
EiEE 1,881
REEF 96
1S EEEREN 850
TOMEEEXER 1,397
EEEXER & 22,642
NOI 52,821
RImEINE 8,320 8,390 3,418 3,467
EEEFEN 44,501 42,861 20,394 19,052
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8 #— FIAUABEERM KT A G

e

e
’ L 7

ey o

g" . :

[ '

?A x '

{ - !

A y o

B D) i

|

FriEith KBRAF KRR HE AT BEBSVEET EHEWLET
HithmiE(m) 490.65 337.23 597.25 549.10
HERRETE (m) 2,486.39 2,144.02 2,946.55 3,251.77
B 2004418 2004418 20064E7 8 2007418
REE (%) 100.00 100.00 100.00 100.00
BREMmE(ERAH) 1,080 900 1,050 1,150
EEMmE(ERAMA) 1,090 921 1,060 1,180
(B FM)
EFABH%A) 183 183 183 183 183 183 183 183
EEEH-HAKE 37,620 37,620 31,182 31,182 35,736 35,736 44,220 44,220
FOfIRA - - - - - - - -
EEEFIA G 37,620 37,620 31,182 31,182 35,736 35,736 44,220 44220
EEERE - - - - - - - -
NFANEE 3,673 3,536 3,201 3,096 4533 4,366 5,989 5,549
KBS EE - - - - - - - -
1EHEE - - - . - - _ _
REEF 63 64 51 52 75 77 81 83
S 5T ERAN 550 550 550 550 600 600 600 600
TNMMESEXER - - - - - - - -
EEEXEA 4,287 4,150 3,803 3,698 5,209 5,043 6,671 6,232
NOI 33,332 33,469 27,378 27,483 30,526 30,692 37,548 37,987
R {E AN E 8,315 8,315 6,952 6,952 8,381 8,381 11,406 11,406

BEEEXRER 25,017 25,153 20,426 20,531 22,145 22,311 26,142 26,581
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9 REOHEFI—b oy wrrme—amin

IHJSR Re-35 3

Re-36
Re-37
Re-38
Re-39
Re-40
Re-41
Re-42
Re-43
Re-44
Re-45
Re-46
Re-47
Re-48
Re-49
Re-50
Re-51
Re-52
Re-53
Re-54
Re-55
Re-56
Re-57
Re-58
Re-59
Re-60
Re-61
Re-62
Re-63
Re-64
Re-65
Re-66
Re-67
Re-68
Re-69
Re-70
Re-71
Re-72

Re-73

Ho-01
Ho-02
Ho-03
Ho-04

(2012411 A 30H TR7E)

=t (BHM) (%) =t (BBM) (%)
JT 836 063 FHAREE | 0f-05 KEXKFFEHMEIL 1,550 1.17
1,080 082 BHAR | of-07 EHETSSEIL 1530 116
VIV IT Y AE 749 057 Of-25 FIHETEFEIL 4,798 363
- Iu'suz =EA= 730 055 Of-26 [R/INBTDTTILAA 2,930 222
V) 1,460 1.10 Re-05 HFEELITVR 660 0.50
IVFIVLITIANTHE I 1,890 143 Re-09 HFEBELITVA 650 0.49
wd»w YZNTHE 793 0.60 Re-14 HFEERFALITVA 1,370 104
VTV IT U AREE 944 0.71 Re-21 HFBAKHILITVA 1,070 081
ro—Ib Ya—-RERRAE 6,520 493 Re-22 HFEAELITUA 1,130 0.86
VGV IT Y AMEETOWER 1,920 145 & &t L} 15,688 11.87
IVIWLITIARZ & 453 0.34 EWAV-25Y | of-12 J\THESFEIL 3092 234
IYHILIT Y ARLEEE 577 044 L=-FvE3L | o013 BAAXELZ 1,860 141
YYIILIFYA AOK 624 047 HRARH | o4 koAEN 1,730 131
IVIIWVITIAER 1,780 1.35 0f-20 fiRt8Facet)l 3,900 295
VGV IT YA RET =5 534 0.40 Re-25 HFEREELITVAEAST 5,940 4.49
VIV ITUARE6 5 229 017 Re-26 HF###EL YT VA 3,350 253
VG LIT AR 631 048 Re-29 HFALWLITVR 2,350 178
VGV ITIAREER 502 0.38 Re-30 HFHALITVA 1,630 123
VTV IT A S IR BT 1,820 1.38 Re-31 HFEERZLITVAL 1,650 125
5-LIH YA k- FEAR 820 0.62 & & oM 25,502 19.30
VGV ITIAFEAR 870 0.66 0t of-01 EHE4HARMEEIL 1,290 098
IVIWLITYABR AR 615 047 0Of-06 NVEREIL 2,500 1.89
IVGIWLIT VAR /ML 842 064 0f-08 EIZMEIL 2,700 204
VGV ITIAE S F 839 0.63 0f-09 L4 REIVREFHiI 1,220 0.92
IVIWVITIARBKIE 1,080 0.82 of-10 B#5E15EIL 1,550 117
IVHNLITUABABED 572 043 of-11 BAEE—EIL 2,150 163
IV IT Y AT TBEWEST 1,990 151 of-15 K#nshEEE) 2,870 217
IV LIT Y ABHIEEAST 1,170 0.89 of-16 ZHHFETEIL 1,385 1.05
IVIWLITYARETE 1,360 1.03 of-17 J\THEMFEIL 1,110 084
VIV ITYARIDFE 566 043 of-18 ILZXRE 3418 259
IVINLITYALmMET 809 061 of-21 77y EERA 640 048
Y. VABEE 684 052 Of-22 CICEE /Mt 1,675 127
VIV IT Y AR KIFRERT 426 0.32 Of-23 7PU7ithss 1314 0.99
VIV ITURRERE m 0.58 Of-24 CICHEBEIL 1,434 1.09
VGV IT Y A—FET 834 063 Re-03 HFIILIT 430 0.33
IVGIWLIT ARG EH 942 0.71 Re-11 HFEHKRABELITVA 3,610 273
VIV ITUARES S 408 0.31 Re-12 HFEEX&LITVA 1,560 118
VIV ITYARTEEA 2,090 158 Re-15 HFEf+&HLITVA 1,260 0.95
First Square Re-16 HFEEKRZELITIUA 1,000 0.76
VWL ITUARTER 872 0.66 Re-17 HFR#HALITVA 1,100 083
Second Square Re-18 HFERBAEBELITIA 1,210 092
A= S=HTIVKBR - REF 1,080 0.82 Re-19 HF#EELITVA 690 052
A== HRFI R BARE 900 068 Re-20 HFALEHLITVA 4,030 305
A== HRFINENVEE- KT 1,050 0.79 Re-23 HF LBMIFLITIA 950 0.72
2= IS =HKTFIALE - TRFEED 1,150 0.87 Re-24 HFﬁﬁ%mﬂu‘yl 1,100 083
art 43 46,812 35.42 Re-33 1,050 079
Re-34 HFE£LITVA 911 0.69
& &t 274 44,157 33.41
R—bI2YA & & 884K 132,159 100.00
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10 f&EFHHEEDHR

F[ PRRBE—NIEEA

Of-01
0f-05
0Of-06
0of-07
0f-08
0f-09
0f-10
Of-11
0Of-12
Of-13
of-14
0Of-15
0Of-16
of-17
0Of-18
0f-20
Of-21
0f-22
0f-23
0Of-24
0f-25
0f-26

Re-03
Re-05
Re-09
Re-11
Re-12
Re-14
Re-15
Re-16
Re-17
Re-18
Re-19
Re-20
Re-21
Re-22
Re-23
Re-24
Re-25
Re-26
Re-29
Re-30
Re-31
Re-33
Re-34

R4 ARBELL
KK=EFHIEL
NVEREL
SRAMETSSE )L
ERBtEIL

JUA AL REFHT
B#E15EIL
BABEE—LEIL
J\THESFEIL
EBAXELK
KCAE L

K BB
RIEATEN
I\TEMFEIL
ILARTE
fidtEFacet)l
PTVIERA
CICKE/PiEIL
TUT
CICZBEIL
FISRTERIEL
IRINETPDPT A A

GED

(iF2)

2742 ®t
HFFIIL YT YA
HFEELITYA
HFBFELITYA
HFEHRAELITYA
HFEXALITIUA
HFEIRAL I T2
HFEFH+ELYT
HFEERZELITIA
HFR#MEALITIA
HFERBAEL YTV
HFEEL YTV
HFE&ERLITVA
HFBIRRIL YT YA
HF BAHELYTVA
HF ER#FLY
HFERARETL YTV
HFSREEL U7V AEAST
HFEEEL YT VA
HFEWLITYA
HFERALITYA
HFRERZLYTVAT
HF&FLIYTYA
HFEBELITYA

A

ESiitE

1,290

1,550
2,500
1,530
2,700
1,220
1,550
2,150
3,092
1,860
1,730
2870
1,385
1,110
3418
3,900
640
1,675
1314
1434
4,798
2,930
46,646
430
660
650
3610
1,560
1,370
1,260
1,000
1,100
1210
690
4,030
1,070
1,130
950
1,100
5,940
3,350
2,350
1,630
1,650
1,050
911

1515
1579
2,560
1,600
2,720
1,450
1,450
2,180
2450
1580
1,130
2240
1,100
1,020
4,134
3,150

522
1,336
1,090
1320
5,080

438
529
628
3399
1434
1,201
1,081
837
1070
1,200
678
3,980
886
925
905
970
4,200
2330
1,600
1,140
1,050
962
823

1310
5,080

40,102
439
507
622

3358
1441
1,206
1,060
825
1070
1,180
676
3920
880
925
906
985
4,040
2330
1,600
1,140
1,050
987
825

1,398
1,297
2,330
1,530
2570
1430
1,460
1,970
2220
1420
1,082
2,190
1,080

925
4,053
3,000

47
1,299
1,080
1310
5,080

39,195
441
504
630

3357
1,405
1179
1,060
821
1,080
1,220
670
3920
891
915
873
1,000
4,130
2,330
1,590
1,130
1,040
988
834

1,303
1,261
2330
1,530
2430
1,400
1,460
1,920
2320
1,360
1,069
2,190
1,080

921
4,055
3,000

47
1,253
1,080
1320
5110

38,863
447
521
638

3422
1425
1,199
1,060
823
1,110
1,250
670
3,930
882
915
891
1,030
4,140
2,350
1,600
1,130
1,040
994
820

(3¥1) 201148 B 25 B THED—EEBMAVF LI CE(CHEL, BUFHEHE (3060EH M) EEELTIET,

(£2) 2009410 A6 B A THEN—EERELLLICHL, BSHEHE (4760E B M) EEBLTVET,

F[ FRABEP ZYNIRIATN AL

F215)
1212
1224
2220
1,460
2,380
1430
1,450
1,770
2,360
1,330
1,029
2,150
1070

907
4,036
3,000

450
1,263
1,040
1,320
5,150
3742

41,993

429

517

605
3,409
1,383
1127
1,030

808
1070
1,220

649
3,800

836

905

852

988
4110
2,350
1,620
1,130
1,040

938

750

2

1,197
1,225
2230
1470
2,460
1,450
1,220
1,700
2310
1,330
1,034
2,130
1,070
897
3903
3,100
430
1,237
1,040
1,320
5230
3,756
41,739
454
536
619
3426
1418
1,169
1,020
817
1,090
1,260
665
3,780
832
918
852
990
4120
2390
1,630
1,130
1,050
953
759

3317
1,480
1,335
1213

955
1,008
1,114

634
3935
1,033
1,103

914
1,120
5792
3230
2311
1574
1,624
1,062

924

A 106

A 258
A 219
A 92
A 343

258
A 227
A 545
A 836
A 511
A 707
A 788
A 266
A 235

374
A 636
A 202
A 500
A 301
A 158

394

803

A 5,109

48

A 100
9

108
A 62
A 166
A 193
A 138
81
145
30

A 155
A 201
A 185
A 62
A 130
A 1672
A 840
A 681
A 444
A 574
A 109
A 165

A 818
A 1743
A 898
A 593
A 1226
2171
A 1572
A 2428
A 2659
A 2171
A 4063
A 2701
A 1996
A 2082
1061

A 1703
A 3196
A 2882
A 2246
A 1072
8.16
27.23
A 1091
11.94
A 1581
154
326

A 424
A 1249
A 1597
A 1445
8.06
1301
474

A 396
A 1949
A 1677
A 678
A 1165
A 2887
A 2602
A 2947
A 2823
A 3537
A 1031
A 1793

Re-35
Re-36
Re-37
Re-38
Re-39
Re-40
Re-41
Re-42
Re-43
Re-44
Re-45
Re-46
Re-47
Re-48
Re-49
Re-50
Re-51
Re-52
Re-53
Re-54
Re-55
Re-56
Re-57
Re-58
Re-59
Re-60
Re-61
Re-62
Re-63
Re-64
Re-65
Re-66
Re-67
Re-68
Re-69
Re-70
Re-71
Re-72

Re-73

Ho-01
Ho-02
Ho-03
Ho-04

LIHVA-F-BEE
VWL IT Y ARER
YVINLITYANTER I
YVIIWLITYANTEE
YV ITYASRE
ro— b Ya—REBRAE
YVIILIT Y AMEETOWER
IVINLITFYARZ B
VIV IT Y ARTRE

@Al

YUV ITUAR R
VI ITIAREER

VAFEAR
VARRAE
VARE/NL

VARFHTE
IVIWLITUARIDLTHE

YTV ITYA—EET
IVIWLITUARHE

VIV ITUARTRE
First Square
VIV ITUARTRE
Second Square
LITVA B
A=)S—RFIVKBR-REF
A=)S=hFIVEE-BARSE
A=)S=mRTLSVEE-RE
A= S=KTIALE - [EHED
w7l B
R—b714U% A

836
1,080
749
730
1,460
1,890
793
944
6,520
1,920
453
577
624
1,780
534
229
631
502
1,820
820
870
615
842
839
1,080
572
1,990
1,170
1,360
566
809
684
426
m
834
942
408
2,090

872

81,333
1,080
900
1,050
1,150
4,180
132,159

178

185
836
1,080
749
729
1,460
1,890
793
944
6510
1,920
453
576
624
1,780
533
230
631
502
1,830
820
870
615
842
839
1,080
572
1,990
1,170
1,360
566
810
684
427
771
834
941
408
2,100

874

74,615
1,080
900
1,050
1,150
4,180
128,955

195
845
1,090
728
737
1450
1,840
793
939
6,480
1,920
453
575
624
1,740
520
232
622
501
1820
826
876
616
854
847
1,080
566
2010
1,180
1360
566
795
667
424
770
821
946
407
2070

860

74,458
1,080
900
1,050
1,130
4,160
117,813

2205
753
1,100
728
760
1,450
1,840
793
942
6390
1,920
453
589
621
1,740
516
232
610
506
1,900
837
891
619
865
851
1,080
572
2010
1,180
1,360
580
812
683
423
775
836
946
371
2,080

867

74,768
1,080
901
1,050
1,160
4,191
117,822

E2158
755
1,090
728
765
1,450
1,840
793
944
6,280
1,930
455
602
634
1,740
517
235
615
510
1,900
825
880
624
880
829
1,080
585
1,980
1,170
1,380
580
824
693
424
779
864
932
379
2,090

873

74,020
1,090
905
1,060
1,160
4,215
120,228

228
750
1,070
731
777
1,450
1,860
833
964
6320
1,930
456
610
639
1,740
519
249
617
529
1,920
839
903
628
899
832
1,080
590
2,030
1,180
1,390
590
855
716
427
790
876
938
390
2,100

874

74,769
1,090
921
1,060
1,180
4,251
120,759

224

5% i A C
821
1,059
730
717
1434
1,855
765
910
6476
1,828
437
557
595
1,719
520
218
620
474
1,770
804
851
601
826
821
1,053
557
1,961
1,152
1332
554
788
655
413
756
807
924
399
2,059

860

79,040
1,043
869
1013
1,100
4,028
129,916

(B BJAM)

A 156

26

A 874
0.95
0.04
825
109
026
8385
592

553
411
950
721
120

A 023
1370
A 060
1144
844
425
6.07
446
872
129
247
585
3.50
234
430
6.36
8.38
9.18
332
439
843
149

A 238
1.99

158

A 540
441
587
457
721

5.53

A 7.05



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

11 NOIF|EINDHF ﬂ[ PRIREE ) — MEREA

(BT %)

e e
FE178 188 2198 25205 215 228

215 228
of-01 BRAGAKRELI 6.87 6.25 271 5.60 5.02 409 Re-35 YVUUILITUAZNE 6.18 5.68 436 356 3.86
Of-05 KXEFFEIL 5.71 463 475 425 350 082 Re-36 YVYILITVA=H 6.25 5.72 512 431 537
of-06 NVEREIL 581 519 423 485 467 512 Re=37 YVIILITVAEH 423 481 498 463 419
0f-07 EHETSSEIL 5.60 499 555 545 404 435 Re-38 3:LIUAVA-F-B&E 577 537 463 486 535
Of-08 ERBMEIL 356 365 382 400 425 4.14 Re-39 YVHILITYASREER 594 554 506 474 522
0f-09 YA AEILREFHI 739 6.41 5.93 6.32 773 712 Re-40 YVHILITIYANTIHE I 553 5.16 445 489 421
of-10 B#E15EIL 5.89 5.92 543 4.90 5.60 4.20 Re-41 YVHILITYANTIR I 5.13 5.33 381 530 453
of-11 BXR{BE—LI 5.31 493 413 380 356 0.76 Re-42 IV ITIREREE 519 540 5.31 513 541
of-12  J\THESFEIL 390 323 2.80 293 207 214 Re-43 o—)LYa—EIRAE 482 414 417 416 452
0f-13  HEB/AXEILX 252 195 258 237 287 306 Re-44 YVHILITYAHEHTOWER 737 6.13 584 591 573
Of-14 KCAEIL 260 264 268 294 278 2.80 Re-45 YVHIWLITVARZE 756 567 569 572 5.36
of-15 KFHhEREIL 377 429 426 399 400 423 Re-46 Y VDILLIT Y ARTRE 756 6.64 6.15 652 523
of-16  RFNFBTEIL 484 465 293 3.40 384 436 Re-47 YVUTILITIA AOA 6.56 625 647 6.79 712
Of-17  J\THEMFEIL 483 398 A 205 3.70 297 212 Re-48 YVUILITVAER 7.05 591 5.79 6.17 511
of-18 ILXRTE 8.15 5.21 564 533 550 5.16 Re-49 YUY ITIRARRI — 5 6.16 552 472 544 579
0f-19 =EZMBELI 384 335 391 - - - Re-50 YUHILITVARI6E 691 711 5.00 6.68 751
0f-20 ft&Facetl 465 463 469 472 473 470 Re-51 7.31 5.38 593 6.28 652
of-21  7TyVERT 274 294 347 331 304 261 Re-52 741 6.87 7.40 723 759
0f-22 CICE/MEIlL 409 3.14 0.26 359 335 3.14 Re-53 6.96 667 6.58 6.44 6.29
0f-23 FU7ithik 428 3.60 415 4.12 432 163 Re-54 6.27 5.60 550 6.10 553
0f-24 CICHSEIL 5.38 531 488 432 4.96 393 Re-55 6.29 578 5.86 5.89 5.86
Of-25 FIZRTFEFICIL 785 7.90 787 743 744 750 Re-56 V2ERRAE 398 464 528 509 488
0f-26 [R/INBPHT7TLAA 847 8.76 Re=57 YYIVLITIARE/NL 538 5.59 573 5.77 5.66
2742 5.03 453 4.22 4.56 4.75 437 Re-58 YVHILITVIAES F 6.80 568 6.19 5.40 587
6.26 651 625 6.42 6.50 593 Re-59 YVHILITYAABKE 747 654 6.64 6.40 6.62
381 455 370 466 369 469 Re-60 YVUILITVARBAEED 6.30 581 569 577 6.05
5.86 6.11 567 552 577 484 Re-61 YUUILITYATEHBEWEST 5.30 5.15 5.21 5.40 542
Re-11 HFEHAE 461 510 514 488 4388 516 Re—62 YVUILITIABEHBEAST 5.56 523 5.36 482 485
Re-12 HFEX&LITIA 437 448 432 410 433 427 Re=63 YVIILITIARFE 581 5.38 516 557 5.50
Re-14 HFEIREMLITYA 267 365 419 434 367 397 Re-64 YVUUILITYARIDTAE 6.69 5.86 583 5.89 574
Re-15 HFRF#Hi+&HLITVA 221 3.10 379 369 339 409 Re-65 YVHILITYALWET 6.79 7.16 5.11 7.26 751
Re-16 HFEZKHELITVA 325 3.80 398 389 393 372 Re-66 YVUILITYARER 7.88 7.19 7.18 753 745
Re-17 HFER#ELITIA 425 487 494 488 5.14 499 Re-67 YVUHILITYARKIREER] 6.00 481 556 555 557
Re-18 HFRBXRIELITVA 485 5.19 5.18 553 5.30 504 Re-68 5.19 468 5.22 523 559
Re-19 HF#EELITYA 5.26 5.20 464 490 568 480 Re-69 7.23 707 719 6.92 7.39
411 443 446 435 a1 4.40 Re-70 5.75 526 477 434 463
333 435 418 433 360 409 Re-71 726 662 6.26 529 4217
Re-22 HFBEARELITVA 382 405 466 4.16 463 453 Re-72 YVHILITYARTRE 6.48 553 522 505 490
Re-23 HF LR#HLITIA 526 5.76 5.69 543 6.09 455 First Square
Re-24 HFRARETL YTV 460 4.88 460 5.09 424 4.18 Re-73 YVHILITYARTRE 6.03 543 5.36 5.46 5.17
Re-25 HFEREELITVAEAST 243 258 283 322 3.13 321 Second Square
Re-26 HFFHEELITVA 334 425 398 406 409 404 LITIA H 3.61 5.00 4.74 4.80 4.79 4.79
Re=27 JLvIA=DittALL 151 155 1.85 - - - Ho-01 Z2—)§—HKFIKBR-KEF 6.85 6.14 6.14 6.17 6.20
Re-28 JLXR¥E 315 375 3.49 - - - Ho-02 A—/S—hKTIm#E-BARE 6.79 6.05 6.05 6.08 6.11
Re-29 HFEIWLLITVA 352 378 354 3.80 3.48 3.19 Ho-03 A—/{—ikTIL&ELVeE- KE 667 577 577 581 585
Re-30 HFERALITVA 369 407 379 409 345 382 Ho-04 2—/)S—ikTIUlE - [L#EiED 757 523 653 653 6.61
Re-31 HFEZXFELITVAL 259 282 320 2.96 3.46 345 w"TIN & 6.99 5.78 6.14 6.16 6.20
Re-33 HF&FLITUA 6.28 552 564 559 587 5.20 R—F740%4 H 4.37 4.89 4.59 4.76 4.82 4.69
Re-34 HFHEELITIA 382 457 482 453 445 436 % NOIFI[E)=RMENOI (F ) ~H Gl

SE1 2009410 A6 B THEN—EERELTLET.
32 201142828 B CREELTLET,
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

12 BRZ2E8EDHERE (HYH) ﬂ/ TAREIE—NZEEA

(Bf7: %)
of-01 EBR4£&ARBCL 100.00 100.00 100.00 89.22 78.44 78.44 92.84 Re-35 YUTILITUAE LR 87.94 8857 90.74 86.72 89.65 96.61 97.07
Of-05 KXEFHEIL 100.00 100.00 100.00 10000 10000 100.00 100.00 Re-36 YUJILITUA=E 97.91 97.91 97.94 95.82 97.92 93.46 93.46
0f-06 NVEFELIL 100.00 100.00 100.00 10000 100.00 100.00 100.00 Re-37 YVIILITIABH 9297 80.72 86.28 86.28 86.28 9057 89.58
Of-07 EHETSSEIL 7762 7762 100.00 10000 10000 100.00 100.00 Re-38 J:LUAVA-F-B&A 96.44 92.95 100.00 100.00 100.00 96.44 100.00
Of-08 EFEEMEIL 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re=39 YVUILITUIREER 97.50 96.24 97.50 97.50 98.75 98.75 94.99
0f-09 FLA AL REFT 100.00 100.00 100.00 10000 10000 100.00 100.00 Re-40 YUHILITIANTIE I 92.98 95.90 98.17 9762 96.16 95.24 98.17
of-10 B#E15EIL 100.00 100.00 100.00 10000 10000 100.00 100.00 Re-41 95.46 91.66 89.03 89.03 89.48 89.48 89.48
of-11 BAXIBE—EI 76.42 76.42 84.20 84.20 100.00 89.33 89.33 Re-42 10000 100.00 98.13 97.85 97.85 95.98 91.98
of-12 J\THESFEIL 95.36 95.36 100.00 10000 10000 100.00 100.00 Re-43 bv—)LYa—XER AR 93.13 9313 9458 95.60 94.65 94.28 93.76
Of-13 EB/AXEILZX 100.00 100.00 100.00 9221 84.35 84.35 84.35 Re-44 YVJILITYAEBHATOWER 92.31 91.97 9392 9205 94.16 94.47 95.04
Of-14 KCAEIL 89.49 89.49 89.49 89.49 89.49 89.49 89.49 Re-45 YUHILITVAHZE 90.38 90.80 89.80 95.92 97.96 97.96 100.00
of-15 K#+H B EEl 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-46 Y VJILLIT Y ARLK EE 9391 9391 95.30 96.82 100.00 100.00 98.32
of-16 ZINFETEIL 100.00 100.00 90.38 90.38 90.38 90.38 90.38 Re-47 YVHILLITIR ADA 100.00 100.00 9861 94.44 95.84 95.84 97.21
of-17 \THEMFLEIL 88.60 88.60 88.60 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-48 YVJILITIAFERE 92.39 93.85 93.95 98.65 99.43 9752 97.19
of-18 ILARTE 100.00 100.00 100.00 10000 100.00 100.00 100.00 Re-49 YVHILIT YA RET =5 10000 98.01 95.78 93.84 91.90 93.84 95.78
0f-20 #itEFacet)l 100.00 100.00 100.00 10000 10000 100.00 100.00 Re-50 YUHILITVAREGSE 100.00 100.00 96.67 96.67 100.00 100.00 100.00
of-21 7T7yY TR 100.00 100.00 100.00 10000 10000 100.00 100.00 Re-51 YVYILITUARME 98.92 98.92 97.85 97.85 97.85 95.70 97.85
0of-22 CICE/MEI 86.51 86.51 86.51 8651 8651 8651 86.51 Re-52 YVUHILITUARMEER 96.10 9481 94.81 98.70 100.00 10000 100.00
Of-23 7YU7ithLs 100.00 88.38 88.38 76.77 88.38 100.00 100.00 Re-53 YUHILLIT Y AME A R BT 94.38 9313 95.60 96.87 96.24 9754 96.28
0Of-24 CICEBEIL 100.00 100.00 100.00 10000 10000 100.00 100.00 Re-54 5-LIYHVR- K- FEKR 100.00 100.00 100.00 100.00 98.07 98.07 98.07
Of-25 ZFIHETEFCIL 100.00 100.00 100.00 10000 10000 100.00 100.00 Re-55 YVHILLITYAFER 100.00 100.00 100.00 100.00 97.16 100.00 100.00
Of-26 [L/INETPUTTLAA 85.74 92.70 92.70 92.70 92.70 95.16 95.16 Re-56 YUFILITVABR AR 91.66 97.22 100.00 100.00 100.00 94.44 94.44
#4742 &t 94.57 95.35 96.57 96.03 96.63 96.72 97.24 Re-57 YUHILITVARE /MU 98.24 100.00 96.28 96.28 9452 96.44 98.20
100.00 100.00 100.00 10000 10000 100.00 100.00 Re-58 YUIILY 86.82 86.88 92.39 96.17 100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 100.00 10000 10000 100.00 95.07 Re-59 YUHILLY 94.96 97.92 94.96 97.06 96.04 98.02 99.01
95.88 97.94 97.94 97.87 97.87 9367 89.56 Re-60 YYHILLY 97.98 97.98 97.98 100.00 100.00 97.29 97.29
HFERABELITVA 97.71 97.16 98.22 96.28 96.28 97.34 96.06 Re-61 YVYILITYABHBEWEST 96.25 93.75 96.25 97.50 96.25 97.50 97.50
Re-12 HFEX&L 97.27 96.72 9653 10000 95.81 92.40 9550 Re-62 YVYILITIABHBEEAST 96.08 90.35 87.94 87.94 9759 94.08 94.08
Re-14 HFER#LITVA 96.66 96.66 91.66 90.00 100.00 95.00 91,68 Re-63 YVHILITIAREE 95.84 98.62 94.43 100.00 9324 96.05 98.60
Re-15 HFEffi+&L 100.00 100.00 100.00 97.13 10000 100.00 96.20 Re-64 YVHILITUARILEE 9498 90.42 87.68 97.26 97.26 97.26 9453
Re-16 HFEZEKXZELITUA 93.11 96.93 93.86 93.86 96.93 85.62 8254 Re-65 YUHILITYALMET 100.00 97.77 100.00 100.00 9891 100.00 100.00
Re-17 HFER#MHELITIA 100.00 96.92 9847 9847 95.32 9222 96.88 Re-66 YVJILITVABRERE 10000 98.75 100.00 96.27 10000 98.75 100.00
Re-18 HFERBAELITVA 97.50 96.22 98.73 93.76 96.29 94.86 97.53 Re-67 YL ITYANKRERT 81.93 87.72 86.82 89.33 9348 9348 95.11
Re-19 HF#EELITVR 100.00 96.16 100.00 98.08 100.00 96.16 98.08 Re-68 YVUILITURLELE 94.87 97.44 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
HFAE£&EHLIT 94.64 96.28 99.03 100.00 9403 96.05 97.90 Re-69 YVUILITVA—FHET 97.02 100.00 100.00 95.83 97.63 100.00 98.82
88.32 90.42 92.49 9427 97.90 96.09 94.30 Re-70 9055 91.03 89.45 87.79 93.28 93.28 96.35
100.00 100.00 98.03 95.29 98.27 100.00 9827 Re-71 10000 100.00 100.00 100.00 10000 10000 100.00
89.79 90.28 90.30 84.35 87.13 8854 8854 Re-72 YVHILITUARFER 91.72 9252 89.18 8861 89.37 94.85 9851
94.66 94.75 9655 93.06 89.49 89.05 94.20 First Square

97.78 95.97 96.76 95.96 95.96 95.96 94.84 Re-73 YUHILITVARTER 9451 9448 94.48 9245 96.54 96.54 93.09

95.40 96.05 9375 9403 99.13 98.10 96.16 Second Square
94.30 92.41 9244 90.24 96.22 94.06 92.14 LITVA B 95.57 95.46 95.64 95.67 96.24 96.12 96.12
97.40 97.40 94.40 9181 9481 9481 94.81 Ho-01 A—/S—kTIVKBR-KEF 10000 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Re=31 HFEZKRZLITVAL 100.00 100.00 100.00 100.00 91.03 95.61 95.35 Ho-02 A—N{—HTIm&B-BHAEE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Re-33 HF&F 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Ho-03 A—/{—ikTIL&LVEE-KE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Re-34 HFHEELITIR 97.39 97.39 94.40 94.40 94.40 94.40 94.15 Ho-04 A—/{—HTILLE JRHEED 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
KTl #® 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
R—FI2UF & 95.57 95.69 96.13 96.01 96.56 96.50 96.63
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13 HEFTERR ﬂ/ PAIRENE —FREA

R RRTEDNREE (B EHM)
Ei i) i 1% E STl 4E

of-01 EHR4AGREKREEIL (St E 1,197 Re-35 YVIIWLITIRAENE = 750
0f-05 KXEFFEI EE2E 1225 Re-36 YVYILITVA=H 1,070
Of-06 NVEREEIL (EEt2i5HE 2,230 Re-37 YVHILITYAE 5 731
0f-07 E#ABTSSEIL Eit=iE 1,470 Re-38 J-LIHVR-F-BHEAH 5 777
Of-08 ERZ LI (St iE 2,460 Re-39 YVTIWLITIAERER > 1,450
Of-09 HLAREIREFAI EFt=EE 1,450 Re-40 VTV IFIANTIHE I E 1,860
of-10 B#E15E)L TENE 1,220 Re-41 YVHIWLITIANTIE II Ed 833
of-11 BAREHE—EI (St 2i5HE 1,700 Re-42 IVHILLIT I AEREE = 964
of-12 J\TH#ESFEIL TEE 2,310 Re-43 bo—)LYa—RERRAE ;‘4 6,320
Of-13 HEBAXEILX TEE 1,330 Re-44 VT ITIAMEETOWER 1,930
742 Of-14 KCAEIL TB8E 1,034 Re-45 YVHIWLITIARZE mey 456
of-15 K#nF B EEI TEE 2,130 Re-46 IV ILLIT Y AR EE = 610
of-16 ZINFIETEIL T8E 1,070 Re-47 IVHIWLITIA AOKH > 639
of-17 J\THEMFEIL TEE 897 Re-48 YVHIWLITIAER = 1,740
of-18 ILARTE Bt =E 3,903 Re-49 YVHIWLIT YA RET =% 5 519
Of-20 fat&Facet)l TEE 3,100 Re-50 YVHILLIT ARG = 249
Of-21 PTVYEERRT EEZiHE 430 Re-51 YVHILIT AR R 2 617
Of-22 CICEE/MEIL TEhE 1,237 Re-52 YVHILITIARMER 529
Of-23 7U7ithiE BE 1,040 Re-53 YUV YTV AME A RET Stz 1,920
Of-24 CICHEBEIL TEE 1,320 LITVYA | Re-54 5-LIHVA- K- FELK X 839
Of-25 ZFiZETEFRIEIL (Bt =2iEE 5,230 Re-55 u'j)bbnzﬂ’—%t?k > 903
Of-26 [R/INEBTPI7TLAR (Bt iEE 3,756 Re-56 3 > 628
Re-03 HFmIILITIA (St iEHE 454 Re-57 2 899
Re-05 HFEELIYTVUA EE2E 536 Re-58 I3 832
Re-09 HFEFELIT IR B2 iE 619 Re-59 YVHIWLITIARABKE 1,080
Re-11 HFEMABELITVA Bt 245E 3,426 Re-60 YVUILLITUABHEED = 590
Re-12 HFEXALITIA EFt=EE 1418 Re-61 YVHILLIT Y ABHBEWEST 5 2,030
Re-14 HFERMALITIA EFt=EE 1,169 Re-62 YVHILLITYABHBEAST T 1,180
Re-15 HFFFfi+&ELITIA B2 5HE 1,020 Re-63 YVHILITIUARHE > 1,390
Re-16 HFZEEKXZELITIA B2 5iE 817 Re-64 YVHILLITIAEILGIE 590
Re-17 HFEMALITIA (Eit2i5E 1,090 Re-65 YVHILITIAILmET 855
Re-18 HFERBAEBLITVA EFt=EE 1,260 Re-66 YVHILITIABEE = 716
Re-19 HFEELIFVYA EE2MHE 665 Re-67 YVHIVLITIANKKERTERI > 427
LITVUA | Re-20 HFEAZEHLITVA TEE 3,780 Re-68 YVTIWLITIARERE 790
Re-21 HFBAKRILITVA TEhE 832 Re-69 YYJILLS 7/1 ey 876
Re-22 HFEAEBLITIA B 2aE 918 Re-70 3 938
Re-23 HFER#MHLITVA TEE 852 Re-71 390
Re-24 HFERRETL YT VA TBE 990 Re-72 YVHILITIARTEE First Squara =2 2,100
Re-25 j EFt=EE 4,120 Re-73 IVHILITIARFEE Second Squara 874
Re-26 TEE 2,390 Ho-01 2—/\—ikFILKBR-KEF g 1,090
Re—29 TBE 1,630 e Ho-02 A—/S—HRTIm&R - BARESE 2 921
Re-30 HFERALIYFYA FEE 1130 T Ho-08 A—/S—HFILEVEE-KE 1,060
Re-31 HFERAZLITVAL B2 aiE 1,050 Ho-04 A—/)S—hTILILE - [E#EED Efitd 1,180
Re-33 HF&FLITVA TBE 953 =1 120,759

Re-34 HFHEZELITYA T8E 759
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LRS-l fo) i

(FEED) ‘ _ _ : (R E )
10,000 Ll 375 (FrE244 11 H308R7E) ——80,000 150
A HAChE il (1) 56,400/ (FrE244 108268, Fai24511828) .
— 7THES Dl ) 40,000 (PRi2446F48) 140 — FAREEU—EEAA
— B OIS (RR1E) SR E I (efE) 54,000 SEEIREITIES
7,500 60,000 120 /\/\“‘\V’ -
120
5,000 40,000 110 —
o v[/ﬂ
2,500 20,000 90
PR 244F
6818 68%8 78%8 8H%*H EIzESE! 108%8 118%8
‘;ugg by 0 (BFm24F6R 1 BOREDMHERUSIRE THERZZNTN100£LTERLTLET
6818 6F%E 78%8 8E*HE 9FFE 108%A 118%B
W mETomm B SHRICHIREERRETOR;
(2012511 A30A 57E) (2012411 30 A BE)
| SRS | FRRACH | BRCHTSTA
TAERE FRBUTE B
@A-Z0f 10,094 A (07.03%) BRI () BEOROHE
‘ AEEASE 118A(1.13%) - R— - UE) (96)
ZOBOEREL 152 (1.46%) 1 | BARSAT - Y-EAMEFEBITHASH (EFED) 191,522 27.52
SRR Gisatas) 39A(0.37%) 2 | FRAEEHRASH 135,845 19.52
- 3 | MSREF VI RIVER FIVE, LIMITED 45,249 6.50
SEOMN—2(695,8970 N o - pp—— *
BRI 21695, 8900 4 BEEEY-UAEREAHASH GESRAERED) 42300 607
5 | BAHMEFRRITHASH GRIEN) 26,287 3.77
SRR s aias) 300.91700@4s3%)  ZOMOEREA AEENE BA-Z0M 6 | BAYAS—MAMEFERTHA S (E5ED) 26,184 3.76
T 160,8670(23.12%) 106,6970(15.33%) 118,416[1(17.02%) 7 | NOMURA BANK(LUXEMBOURG) S.A. 9,071 1.30
8 | mEIONST KR4 7,908 1.13
9 | MLI EFG NON COLLAT NON TREATY ACCT 5,600 0.80
GE)RE T OB EG ., MEAEMETNETTVET, 10 | I72) a4 mRIEMRR &1t (— AR ENEJ-REITH) 5427 0.77
&5t 495,393 71.18
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